
CiN Consejo 
1 nteruniversitario 
Nacional 

Comisión de Posgrado 
PROGRAMA ESTRATÉGICO DE FORMACIÓN DE RECURSOS HUMANOS 
EN INVESTIGACIÓN Y DESARROLLO (PERHID) COMPONENTE 1: "BECAS". 
Convocatoria2017. Orden de mérito definitivo 

VISTO: 

Resolución CE N° 1334/18 
Buenos Aires, 3 de j ulio de 2018 

las Resol. CE N"1294/18 y 1316/18 relacionadas con la convocatoria 2017 
de la componente 1: Becas del Programa Estratégico de Formación de 
Recursos Humanos en Investigación y Desarrollo (PERHID); 

CONSIDERANDO: 
que, conforme lo dispuesto por la Resol. CE N" 1294/18, se cumplió con 

todas las instancias previstas en el cronograma de la convocatoria; 
que, en concordancia con ello, por Resol. CE N" 1316/18, se aprobó un 

orden de mérito general; 
que dicho orden de mérito general se analizó, al igual que las 

reconsideraciones presentadas; 
que, habiendo concluido el período de análisis de las reconsideraciones, 

corresponde dar cierre a esta etapa y aprobar el orden de mérito definitivo 
de dicha convocatoria. 
Por ello, 

EL COMITÉ EJECUTIVO DEL 
CONSEJO INTERUNIVERSITARIO NACIONAL 

RESUELVE: 

Artículo 1°: Aprobar el orden de mérito definitivo de la convocatoria 2017 
de la componente 1: Becas del Programa Estratégico de Formación de 
Recursos Humanos en Investigación y Desarrollo (PERHID) que, como 
anexo 1, se agrega a la presente. 

rtículo 2°: Informar a las instituciones universitarias públicas en las que 
e presentaron las postulaciones el orden de mérito para cada una, tal 

como figura en el anexo 11. 



CiN Consejo 
lnteruniversitario 
Nacional 

Artículo 3°: Publicar en la página del CIN el listado del orden de mérito 
definitivo y solicitar a cada institución universitaria pública que haga lo 
propio en sus sitios. 

Artículo 4°: Regístrese, dése a e nocer y archívese. 



CiN Consejo 
lnteruniversitario 
Nacional 

Becas de Posgrado CIN-PERHID 2017- Orden de Mérito Final 

Orden Sigla Uni Código Estado Postulante- Postulante- ONI 
Proyecto Solicitud Apellido Nombre 

1 UNAM 8876 Aprobado Aguirre Gabriel Yonatan 34742760 

2 UNAM 8875 Aprobado Flores Cristian 31569847 

3 UNAM 8655 Aprobado Lo pez Miryan Susana 13310355 

4 UNCU 8986 Aprobado Profili Lelía Edith 25508799 

5 UNCU 8710 Aprobado Studer Paola Mariela 24342397 

6 UN ICEN 8909 Aprobado Gonzalez Maria Gabriela 22534166 

7 UNJU 8708 Aprobado Alvarez Susana Edil 21713953 

8 UNLP 8646 Aprobado Eckmeyer Martín 23569922 

9 UNR 9189 Aprobado Guarda la Resana Andrea 28762148 

\ 10 UNRN 8795 Aprobado Capuano Ana Maria 22708681 

) UNS 8787 Aprobado Rivera Maria Andrea 30913712 

Resol. CE No 1334/18-anexo 1 

Puntaje Categoría Area Estratégica 
Evaluación 

100.00 Beca de Finalización de d) Energía 
Carrera de Maestría 

100.00 Beca de Finalización de d) Energía 
Carrera de Maestría 

100.00 Beca de Finalización de e) Salud 
Carrera de Doctorado 

100.00 Beca de Finalización de i) Arte y Cultura 
Carrera de Doctorado 

100.00 Beca de Finalización de f) Indicadores de 
Carrera de Maestría Sustentabilidad 

100.00 Beca de Finalización de i) Arte y Cultura 
Carrera de Doctorado 

100 00 Beca de Realización de e) Sistema Agroalimentario 
Carrera de Doctorado 

100.00 Beca de Finalización de i) Arte y Cultura 
Carrera de Doctorado 

100.00 Beca de Finalización de 1) Arte y Cultura 
Carrera de Doctorado 

100.00 Beca de Finalización de a) Marginación social , 
Carrera de Doctorado pollticas sociales y 

100 00 Beca de Finalización de b) Nuevas Tecnologías de la 
Carrera de Doctorado Comunicación e 



~) 

CiN Consejo 
1 nte ru n iversitario 
Nacional 

12 UNSA 9048 Aprobado 

13 UNSL 8995 Apl'obado 

14 UNT 9043 Aprobado 

15 UNNE 9127 Aprobado 

16 UNR 9017 Aprobado 

17 UNRN 9056 Aprobado 

18 UNSJ 9038 Aprobado 

19 UNAM 8651 Aprobado 

20 UNCOR 9093 Aprobado 

21 UNSA 8757 Aprobado 

22 UTN 8846 Aprobado 

23 UNAM 8755 Aprobado 

24 UNAM 9000 Aprobado 

25 UNAM 8775 Aprobado 

26 UNCA 8929 Aprobado 

27 UNRC 9132 Aprobado 

--L__ _ -----

Müller 

Calvo 

Bossolasco 

Pineyro 

Camusso 

llull 

Alvarado Retamal 

Totaro 

Basel 

Placeo 

Casá 

Bragañolo 

Hojman 

Le mes 

Vilallonga 

Grandis 

--

Ana 28634605 100.00 Beca de Finalización de a) Marginación social, 
Carrera de Maestría pollticas sociales y 

Yael Guadalupe 30974969 100.00 Beca de Finalización de a) Marginación social, 
Carrera de Doctorado políticas sociales y 

Maria Luisa 23877606 100.00 Beca de Realización de b) Nuevas Tecnologlas de la 
Carrera de Doctorado Comunicación e 

Nidia Bibiana 20483036 99.00 Beca de Finalización de a) Marginación social, 
Carrera de Doctorado políticas sociales y 

Mariángeles 21985544 99.00 Beca de Realización de a) Marginación social . 
Carrera de Maestría políticas sociales y 

Laura 27436684 99.00 Beca de Finalización de b) Nuevas Tecnologlas de la 
Carrera de Doctorado Comunicación e 

Elsa del Carmen 26434597 99.00 Beca de Finalización de a) Marginación socia l. 
Carrera de Maestria politícas sociales y 

Maria Elina 24302843 98.00 Beca de Finalización de e) Salud 
Carrera de Doctorado 

Paula 21902649 98.00 Beca de Realización de a) Marginación social. 
Carrera de Doctorado politícas sociales y 

Cora 21528700 98.00 Beca de Finalización de d) Energía 
Carrera de Doctorado 

Nahuel Esteban 33257512 98.00 Beca de Realización de e) Sistema Agroalímentario 
Carrera de Doctorado 

Adela ida 42716306 97.00 Beca de Realización de g) Medio Ambiente y Cambio 
Carrera de Maestrla Climático 

Gastón Damian 21475504 97.00 Beca de Realización de b) Nuevas Tecnologlas de la 
Carrera de Maestría Comunicación e 

Karina Beatriz 24600731 97.00 Beca de Finalización de 1) Arte y Cultura 
Carrera de Doctorado 

Gabriel Domingo 20677624 97.00 Beca de Realización de b) Nuevas Tecnologías de la 
Carrera de Doctorado Comunicación e 

Gílda Cristina 21999669 97.00 Beca de Finalización de f) Indicadores de 
Carrera de Doctorado Sustentabilidad 

------------------------ ---- -------



# 

CiN Consejo 
lnteruniversitario 
Nacional 

28 UNSJ 9083 Aprobado 

29 UNSL 9124 Aprobado 

30 UNICEN 8856 Aprobado 

31 UNNE 8992 Aprobado 

32 UNAM 8874 Aprobado 

33 UNCA 8630 Aprobado 

34 UNCOR 8989 Aprobado 

35 UNL 8998 Aprobado 

36 UNLU 9162 Aprobado 

37 UNMDP 8981 Aprobado 

38 UNMDP 8792 Aprobado 

39 UNS 9045 Aprobado 

40 UNSL 9131 Aprobado 

41 UTN 8965 Aprobado 

~ 42 UADER 8923 Aprobado 

~3 UNCOMA 8883 Aprobado 

\ / ,_ 
-------

Delgado 

Ro m á 

Achaga 

Oria 

Xander 

Sentinelli 

Del Campo 

Carri.zo 

Ortíz 

Escalante 

Katzen 

Durruty 

Pereyra 

Chatte~ee 

Bosío 

Funes 

Guillermo 25462896 97.00 Beca de Finalización de a) Marginación socia l, 
Augusto Carrera de Maestria pollticas sociales y 
María Celeste 26239482 97.00 Beca de Finalización de a) Marginación social, 

Carrera de Doctorado políticas sociales y 
Romina Valeria 36608435 96.00 Beca de Realización de g) Medio Ambiente y Cambio 

Carrera de Doctorado Climático 
Griselda lnes 22711 422 96.00 Beca de Finalización de e) Salud 

Carrera de Doctorado 
Germán Andrés 25617736 95.00 Beca de Finalización de d) Energía 

Carrera de Maestria 
Natalia 31536783 95.00 Beca de Finalización de i) Arte y Cultura 

Carrera de Doctorado 
Marra Lis 25356321 95.00 Beca de Finalización de a) Marginación social, 

Carrera de Doctorado políticas sociales y 
Bernardo 17461565 95.00 Beca de Realización de a) Marginación social, 
Reina Ido Carrera de Doctorado políticas sociales y 
Silvia Graciela 17108559 95.00 Beca de Realización de e) Sistema Agroalimentario 

Carrera de Doctorado 
Lucra Soledad 36693848 95.00 Beca de Realización de a) Marginación social, 

Carrera de Doctorado pollticas sociales y 
Virginia 23359739 95.00 Beca de Realización de i) Arte y Cultura 

Carrera de Maestría 
1 

Gísela Noel 33658399 95.00 Beca de Finalización de d) Energía 
Carrera de Doctorado 

Sonia 17247834 95.00 Beca de Realización de a) Marginación social, 

i Carrera de Doctorado polltícas sociales y 
Parag 95614282 95.00 Beca de Realización de e) Salud 

' Carrera de Doctorado 
' 

Gasten 17474778 94.00 Beca de Realización de a) Marginación social, 
Carrera de Doctorado políticas sociales y 

Israel Germán 27773663 94.00 Beca de Realización de g) Medio Ambiente y Cambio 
Aristóteles Carrera de Doctorado Climático 

! - --·--·-- ---- '-



CiN Consejo 
1 nteruniversitario 
Nacional 

44 UNER 8714 Aprobado 

45 UNMDP 8845 Aprobado 

46 UNR 9170 Aprobado 

47 UNRC 8897 Aprobado 

48 UNRC 8763 Aprobado 

49 UNSL 8752 Aprobado 

so UADER 8650 Aprobado 

51 UNAM 8643 Aprobado 

52 UNA 9012 Aprobado 

53 UNAV 8694 Aprobado 

54 UNCOR 9047 Aprobado 

55 UNNOBA 9052 Aprobado 

f-. 56 UNS 8658 Aprobado 

57 UNSA 8827 Aprobado 

J\ 58 UNSJ 9080 Aprobado 

/ 
pss UNA 8711 Aprobado 

Rodriguez 

Rodriguez Ciuro 

Romera 

Cenia ni 

Ribero 

Balmaceda 

Piani 

Kolodziej 

Perticone 

Moreno 

Romanutti 

Saenz 

Gardie 

lópez Quiroga 

Garcia Atampi 

Casanova 

Vivían a 23493543 94.00 Beca de Finalización de e) Sistema A9roalimentario 
Carrera de Doctorado 

Maria Gabriela 27379516 94.00 Beca de Finalización de i) Arte y Cultura 
Carrera de Maestria 

Bernardo Martín 30948678 94.00 Beca de Realización de e) Sistema Agroalimentario 
Carrera de Doctorado 

Cecilia 33328139 94.00 Beca de Finalización de e) Sistema Agroa limentario 
Carrera de Maestria 

Flavio Ariet 21998003 94.00 Beca de Realización de i) Arte y Cultura 
Carrera de Doctorado 

Maria luciana 27220140 94.00 Beca de Finalización de e) Sistema Agroalimentario 
Carrera de Maestría 

Virginia Alejandra 38261206 93.00 Beca de Realización de g) Medio Ambiente y Cambio 
Carrera de Maestría Climático 

Sebastian 30087981 93.00 Beca de Finalización de g) Medio Ambiente y Cambio 
Federico Carrera de Maestria Climático 
Carina 22723380 92.00 Beca de Finalización de i) Arte y Cultura 

Carrera de Doctorado 
Federico 26626132 92.00 Beca de Realización de i) Arte y Cultura 

Carrera de Doctorado 
María Virginia 27326888 92.00 Beca de Finalización de a) Marginación social , 

Carrera de Doctorado políticas sociales y 
Mariana 24887699 92.00 Beca de Finalización de b) Nuevas Tecnologías de la 

Carrera de Maestria Comunicación e 
Silva na 23063117 9200 Beca de Finalización de i) Arte y Cultura 

Carrera de Doctorado 
Inés Raquel 23079706 92.00 Beca de Finalización de e) Salud 

Carrera de Doctorado 
Gisela luciana 32939366 92.00 Beca de Realización de a) Marginación social, 

Carrera de Doctorado políticas sociales y 
Magdalena 29584665 91 .00 Beca de Finalización de b) Nuevas Tecnologías de la 

Carrera de Maestría Comunicación e 



CiN Consejo 
lnteruniversitario 
Nacional 

60 UNAM 8718 Aprobado 

61 UNAM 9065 Aprobado 

62 UNCOR 8881 Aprobado 

63 UNL 8814 Aprobado 

S. UNL 9084 Aprobado 

65 UNNE 8705 Aprobado 

66 UNSA 8799 Aprobado 

67 UNSL 9116 Aprobado 

68 UNA 8969 Aprobado 

69 UNAM 8796 Aprobado 

70 UNAM 9119 Aprobado 

4--
71 UNAM 8971 Aprobado 

72 UNCOMA 8829 Aprobado 

73 UNCOR 8987 Aprobado 

.~ 74 UNJU 8696 Aprobado 

"' / 
75 UNLZ 8681 Aprobado 

Dormond 

Quiroga 

Pereyra 

FABRE 

Maina 

Villordo 

Bravo 

Gómez 

Vassallo 

Aldana 

Aliaga 

Allica 

Svensson 

Salcedo Okuma 

Bautista 

Dioguardi 

Noelía Giselle 33720845 91 .00 Beca de Realización de a) Marginación social, 
Dormond Carrera de Maestría politícas sociales y 
Ana Maria 20338248 91 .00 Beca de Finalización de e) Salud 

Carrera de Maestria 
Marcos Sebastian 30968043 91 .00 Beca de Realización de e) Sistema Agroalímentario 

Carrera de Doctorado 
MARIA VIRGINIA 25480391 91 .00 Beca de Finalización de i) Arte y Cultura 

Carrera de Maestría 
Marcelíno 24214923 91.00 Beca de Realización de a) Marginación social, 

Carrera de Doctorado políticas sociales y 
Gabriela lnes 32551491 91 .00 Beca de Finalización de e) Salud 

Carrera de Doctorado 
José Manuel 32672277 91 .00 Beca de Realización de e) Sistema Agroalimentario 

Carrera de Doctorado 
Cintia lorena 25876866 91 .00 Beca de Finalización de b) Nuevas Tecnologías de la 

Carrera de Maestría Comunicación e 
María Sofla 21757074 90.00 Beca de Finalización de a) Marginación social , 

Carrera de Doctorado políticas sociales y 
Natalia Vanessa 24601835 90.00 Beca de Finalización de i) Arte y Cultura 

Carrera de Doctorado 
Maria Dolores 13538003 90.00 Beca de Finalización de i) Arte y Cultura 

Carrera de Doctorado 
Rita Maria Laura 22835572 90.00 Beca de Realización de a) Marginación social, 

Carrera de Maestría políticas sociales y 
Viviana Corina 18588204 90.00 Beca de Finalización de b) Nuevas Tecnologlas de la 

Carrera de Maestría Comunicación e 
Luis Dario 93857050 90.00 Beca de Realización de a) Marginación social, 

Carrera de Doctorado políticas sociales y 
Maria José 28150939 90.00 Beca de Finalización de i) Arte y Cultura 

Carrera de Doctorado 
Gisela Haydee 29668972 90.00 Beca de Finalización de e) Salud 

Carrera de Maestría 



CiN Consejo 
1 nteru n iversitario 
Nacional 

76 UNMDP 8957 Aprobado 

77 UNNE 9029 Aprobado 

78 UNO 9035 Aprobado 

79 UNR 8697 Aprobado 

80 UNRC 9085 Aprobado 

81 UNRC 8860 Aprobado 

82 UNSE 8667 Aprobado 

83 UNAJ 9018 Aprobado 

84 UNCOMA 8664 Aprobado 

85 UNRN 9008 Aprobado 

86 UNSJ 8918 Aprobado 

#-
87 UNA 871g Aprobado 

88 UNAM 9064 Aprobado 

89 UNICEN 9037 Aprobado 

JJ\ 90 UNNE 9060 Aprobado 

.91 UNNE 8729 Aprobado 
/ 

Ares 

Valdez 

Brardinelli 

Jozami 

Ca he 

di Santo 

Céspedes 

Collado 

Torres 

Verdun 

Flores Palma 

Femández 

Rey 

Romero 

Greta 

Ludueño 

Sofla Estela 23971548 90.00 Beca de Finalización de a) Marginación social, 
Carrera de Doctorado pollticas sociales y 

Alberto Daniel 13082973 90.00 Beca de Finalización de b) Nuevas Tecnologías de la 
Carrera de Maestría Comunicación e 

Juan Ignacio 28649793 90.00 Beca de Realización de d) Energía 
Carrera de Maestría 

Emiliano 32166291 90.00 Beca de Realización de d) Energía 
Carrera de Doctorado 

Emiliano Javier 3668070g 90.00 Beca de Realización de g) Medio Ambiente y Cambio 
Carrera de Maestría Climático 

Hernán Elías 29661563 90.00 Beca de Realización de e) Sistema Agroalimentario 
Carrera de Doctorado 

Fernando Nicolás 32249697 90.00 Beca de Finalización de e) Sistema Agroalimentario 
Carrera de Maestría 

Maria Soledad 27701280 89.00 Beca de Finalización de e) Salud 
Carrera de Doctorado 

Maria Bernarda 16606598 89.00 Beca de Finalización de b) Nuevas Tecnologías de la 
Carrera de Doctorado Comunicación e 

Noelia 2g188565 89.00 Beca de Finalización de b) Nuevas Tecnologías de la 
Carrera de Doctorado Comunicación e 

Paola Jorgelina 26511579 89.00 Beca de Realización de e) Sistema Agroalimentario 
Carrera de Doctorado 

Rocío Celeste 32870099 88.00 Beca de Finalización de i) Arte y Cultura 
Carrera de Maestría 

Martín 34513266 88.00 Beca de Realización de b) Nuevas Tecnologías de la 
Carrera de Maestría Comunicación e 

Raúl Emilio 28277973 88.00 Beca de Realización de b) Nuevas Tecnologías de la 
Carrera de Maestría Comunicación e 

Abel Alejandro 24954316 88.00 Beca de Finalización de b) Nuevas Tecnologías de la 
Carrera de Maestría Comunicación e 

Silvia Fabiana 21860860 88.00 Beca de Finalización de e) Salud 
Carrera de Maestría 



-Jf 
~ 

CiN Consejo 
1 nteru niversitario 
Nacional 

92 UNSE 8959 Aprobado 

93 UNCOR 8735 Aprobado 

94 UNICEN 8811 Aprobado 

95 UNLP 9105 Aprobado 

96 UNMDP 8788 Aprobado 

97 UNNE 8717 Aprobado 

98 UNR 8652 Aprobado 

99 UNSA 8663 Aprobado 

100 UNSJ 8672 Aprobado 

101 UNSJ 9077 Aprobado 

102 UNCA 9126 Aprobado 

103 UNCOMA 8679 Aprobado 

104 UN ICEN 8877 Aprobado 

105 UNMDP 8778 Aprobado 

106 UNSJ 8665 Aprobado 

H07 UNT 8961 Aprobado 

Alvarez Escalada 

Buraschi 

Cenich 

Escapil 

Bergese 

Lockett 

Carignano 

Venier 

Meglioli 

Narvaez 

Korzeniewski 

Merli 

Lopez Bidone 

Va reJa 

Diaz Reinoso 

Pacios 

Fanny Cecilia 30817328 88.00 Beca de Realización de g) Medio Ambiente y Cambio 
Carrera de Doctorado Climático 

Mónica 23460744 87.00 Beca de Finalización de f) Indicadores de 
Carrera de Doctorado Sustentabilidad 

Gabriel a 16925747 87.00 Beca de Finalización de b) Nuevas Tecnologías de la 
Carrera de Doctorado Comunicación e 

Ana lis 35073550 87.00 Beca de Finalización de a) Marginación socia l, 
Carrera de Maestría pollticas sociales y 

Maria Carolina 31550174 87.00 Beca de Realización de i) Arte y Cultura 
Carrera de Maestría 

Mariel 22657033 87.00 Beca de Finalización de e) Salud 
Carrera de Maestria 

Bruno 30074119 87.00 Beca de Finalización de e) Salud 
Carrera de Doctorado 

Emiliano 24188315 87.00 Beca de Finalización de a) Marginación social, 
Carrera de Doctorado políticas sociales y 

Carola 24948255 87.00 Beca de Finalización de g) Medio Ambiente y Cambio 
Carrera de Doctorado Climático 

Luciana Maricel 35511181 87.00 Beca de Realización de g) Medio Ambiente y Cambio 
Carrera de Doctorado Climático 

Maria Isabel 17016328 86.00 Beca de Finalización de b) Nuevas Tecnologías de la 
Carrera de Maestria Comunicación e 

Maria Carolina 27478408 86.00 Beca de Finalización de a) Marginación social, 
Carrera de Maestría políticas sociales y 

Elizabeth Cristina 17468856 86.00 Beca de Finalización de a) Marginación social, 
Carrera de Doctorado políticas sociales y 

Maria Soledad 25739516 86.00 Beca de Finalización de e) Sistema Agroalimentario 
Carrera de Doctorado 

Verónica Cecilia 24234790 86.00 Beca de Finalización de b) Nuevas Tecnologías de la 
Carrera de Maestría Comunicación e 

Maria Gabriela 25844688 86.00 Beca de Realización de e) Salud 
Carrera de Doctorado 



-+ 

CiN Consejo 
lnteruniversitario 
Nacional 

108 UNVM 9109 Aprobado 

109 UNAM 9057 Aprobado 

110 UNAM 9155 Aprobado 

111 UNAM 9089 Aprobado 

112 UNCA 8900 Aprobado 

113 UNCOMA 9180 Aprobado 

11. UNCOR 9114 Aprobado 

115 UNICEN 8689 Aprobado 

116 UNLP 9152 Aprobado 

117 UNNE 9078 Aprobado 

118 UNSE 8970 Aprobado 

119 UNSJ 8688 Aprobado 

120 UNSJ 8919 Aprobado 

~ 
121 UNCA 8810 Aprobado 

122 UNJU 9058 Aprobado 

~23 UNJU 8673 Aprobado V ./ 

Duarte 

Covichini 

Olsson 

Quintana 

Gomez 

Abrigo 

Manila 

Dlaz 

Yalet Asurmendi 

Lombardo 

Rodríguez 

Hernandez 

Zapata 

del Prado 

Maraz 

Vargas Rodríguez 

Rodrigo 26862442 86.00 Beca de Realización de a) Marginación social, 
Carrera de Doctorado políticas sociales y 

Mónica Mariela 33486423 85.00 Beca de Realización de e) Sistema Agroalimentario 
Carrera de Maestría 

Jorge A lberto 13826539 85.00 Beca de Finalización de d) Energía 
Carrera de Maestría 

Angel Paolo 30983941 85.00 Beca de Finalización de d) Energía 
Carrera de Maestría 

Sofia Gabriela 22762612 85.00 Beca de Finalización de b) Nuevas Tecnologías de la 
Carrera de Maestría Comunicación e 

Sergio 26218169 85.00 Beca de Realización de d) Energía 
Carrera de Doctorado 

Luís Leonardo 28143766 85.00 Beca de Finalización de e) Salud 
Carrera de Doctorado 

Adriana Alejandra 25931942 85.00 Beca de Realización de g) Medio Ambiente y Cambio 
Carrera de Doctorado Climático 

Mariana 27742472 85.00 Beca de Finalización de í) Arte y Cultura 
Carrera de Doctorado 

Ricardo Daniel 11 249839 85.00 Beca de Finalización de a) Marginación social, 
Carrera de Doctorado políticas sociales y 

Romina Alejandra 29785912 85.00 Beca de Finalización de d) Energía 
Carrera de Maestría 

Juan 32689003 85.00 Beca de Finalización de e) Sistema Agroalimentario 
Carrera de Doctorado 

Sergio 16619848 85.00 Beca de Realización de b) Nuevas Tecnologías de la 
Carrera de Doctorado Comunicación e 

Ana María 26433496 84.00 Beca de Finalización de b) Nuevas Tecnologías de la 
Carrera de Maestría Comunicación e 

Fabiana 33128179 84.00 Beca de Realización de e) Sistema Agroalimentario 
Alejandra Carrera de Doctorado 

Nelly Ncolaza 93687942 84.00 Beca de Realización de g) Medio Ambiente y Cambio 
Maria Carrera de Doctorado Climático 



-7/­
~ 

CiN Consejo 
1 nte ru n ive rsita río 
Nacional 

124 UNLP 8891 Aprobado 

125 UNMDP 8934 Aprobado 

126 UNNE 8742 Aprobado 

127 UNICEN 9030 Aprobado 

128 UNLP 9003 Aprobado 

129 UNLP 8815 Aprobado 

130 UNR 8685 Aprobado 

131 UNT 8731 Aprobado 

132 UN ICEN 8816 Aprobado 

133 UNL 9050 Aprobado 

134 UNLP 8774 Aprobado 

135 UNLP 8943 Aprobado 

136 UNLP 9134 Aprobado 

137 UNS 8977 Aprobado 

138 UNSL 9108 Aprobado 

" ,. 139 UNSL 911 3 Aprobado 

Tapia 

Mendizabal 

Encina Tutuy 

Herrera 

Crivelli 

Valente 

Gimenez 

Corral 

Garcia 

Ca pello 

Lo pez 

Pellicer 

Quintana 

Boquin 

Es peche 

Saber 

Gabriela Edith 27997451 84.00 Beca de Finalización de e) Salud 
Carrera de Maestria 

Javier Alejandro 27026394 84.00 Beca de Realización de e) Salud 
Carrera de Doctorado 

Alejandro Joaquín 31435812 8400 Beca de Finalización de e) Salud 
Carrera de Doctorado 

Marcela 25379442 83.00 Beca de Finalízación de e) Salud 
Fernanda Carrera de Doctorado 

Sabina 25733016 83.00 Beca de Finalización de b) Nuevas Tecnologías de la 
Carrera de Doctorado Comunicación e 

Alicia Karina 28171331 83.00 Beca de Finalización de i) Arte y Cultura 
Carrera de Doctorado 

Gustavo Daniel 21096501 83.00 Beca de Finalización de g) Medio Ambiente y Cambio 
Carrera de Doctorado Climático 

Lucrecia 33374333 83.00 Beca de Realización de e) Sistema Agroalimentario 
Carrera de Doctorado 

Daiana 34853018 82.00 Beca de Finalización de b) Nuevas Tecnologías de la 
Carrera de Doctorado Comunicación e 

Ramina 27781620 82.00 Beca de Finalización de a) Marginación social, 
Carrera de Maestria politicas sociales y 

Maria Gabriela 17419671 82.00 Beca de Finalización de b) Nuevas Tecnologías de la 
Carrera de Doctorado Comunicación e 

Karina 24394237 82.00 Beca de Realización de e) Sistema Agroalimentario 
Carrera de Doctorado 

Roe lo 27791993 82.00 Beca de Realización de b) Nuevas Tecnologías de la 
Carrera de Doctorado Comunicación e 

Maria Soledad 26333248 82.00 Beca de Finalización de a) Marginación social, 
Carrera de Maestria políticas sociales y 

Barbara Andre 21756395 82.00 Beca de Realización de g) Medio Ambiente y Cambio 
Carrera de Doctorado Climático 

Mariana Inés 20326974 82.00 Beca de Finalización de e) Sistema Agroalimentario 
Carrera de Maestría 



CiN Consejo 
1 nteru n iversitario 
Nacional 

140 UNAM 8654 Aprobado 

141 UNAM 9002 Aprobado 

142 UNCOR 8991 Aprobado 

143 UNNE 9125 Aprobado 

144 UNNOBA 9137 Aprobado 

145 UNPAZ 8862 Aprobado 

146 UNR 8777 Aprobado 

147 UNT 9090 Aprobado 

148 UNA 8924 Aprobado 

149 UNL 8903 Aprobado 

150 UNLP 8938 Aprobado 

151 UNRC 8758 Aprobado 

17/ 152 UNS 8734 Aprobado 

153 UNA 9164 Aprobado 

W\ 154 UNCU 8910 Aprobado 

155 UNICEN 9020 Aprobado 

\. / ---

Baumann 

Pautsch 

Nicora 

Blanco 

Fariña 

Cernadas 
Fonsallas 

Guenzelovich 

Ti neo 

Cobello 

Aceita 

Caelano Madrigal 

Aguilar 

Puccinelli 

Almeida 

Rodríguez 

Braunmüller 

Alicia Jeannette 26059334 81.00 Beca de Realización de g) Medio Ambiente y Cambio 
Carrera de Doctorado Climático 

Jesus German 25450352 81 .00 Beca de Finalización de b) Nuevas Tecnologías de la 
Andrés Carrera de Maestría Comunicación e 
María Valeria 22922111 81 .00 Beca de Finalización de e) Salud 

Carrera de Maestría 
Roxana Lilian 25876845 81.00 Beca de Finalización de e) Salud 

Carrera de Maestría 
leandro Nahuel 33828417 81 .00 Beca de Realización de e) Sistema Agroalimentario 

Carrera de Doctorado 
Claudia Verónica 24687610 81 .00 Beca de Finalización de e) Salud 

Carrera de Doctorado 
Mariellnés 21548936 81 .00 Beca de Finalización de e) Salud 

Carrera de Doctorado 
Silvina 21356003 81 .00 Beca de Finalización de e) Salud 

Carrera de Doctorado 
María Denise 29866742 80.00 Beca de Realización de i) Arte y Cultura 

Carrera de Doctorado 
Patricia 32930007 80.00 Beca de Realización de e) Sistema Agroalimentario 

Carrera de Maestría 
Néstor Andrés 92685824 80.00 Beca de Finalización de i) Arte y Cultura 

Carrera de Doctorado 
Yanina 26692721 80.00 Beca de Finalización de i) Arte y Cultura 

Carrera de Maestría 
Mauro 26456077 80.00 Beca de Finalización de d) Energía 

Carrera de Maestría 
Joaquín 24421563 79.00 Beca de Finalización de i) Arte y Cultura 

Carrera de Doctorado 
Gonzalo 27144965 79.00 Beca de Realización de i) Arte y Cultura 

Carrera de Doctorado 
Mariné Cecilia 24595003 79.00 Beca de Finalización de b) Nuevas Tecnologías de la 

Carrera de Maestría Comunicación e 



~ 

CiN Consejo 
lnteruniversitario 
Nacional 

156 UNJU 8908 Aprobado 

157 UNLP 9182 Aprobado 

158 UNLU 9144 Aprobado 

159 UNR 9019 Aprobado 

160 UNSJ 8761 Aprobado 

161 UNSL 9067 Aprobado 

162 UNF 9136 Aprobado 

163 UNMDP 8641 Aprobado 

164 UNNE 8914 Aprobado 

165 UTN 8996 Aprobado 

166 UNLP 8889 Aprobado 

167 UNLP 8834 Aprobado 

168 UNVM 8634 Aprobado 

169 UNL 8791 Aprobado 

170 UNMDP 8744 Aprobado 

~71 UNPSJB 9044 Aprobado 

. 

Guzmán 

Villat 

Garcia 

Racca 

Orellana Vassallo 

Y acanto 

Giulianí 

Olivera 

Martlnez 

Nada! 

Saporitti 

Vivas Arce 

S erra 

Lassaga 

Boga 

Olivo Mainetti 

-------------

Juan 23053863 79.00 Beca de Realización de a) Marginación social, 
Carrera de Doctorado politicas sociales y 

Maria Cecilia 16595504 79.00 Beca de Finalización de e) Salud 
Carrera de Maestría 

Alejandra !vana 21690783 79.00 Beca de Finalización de e) Sistema Agroalimentario 
Carrera de Doctorado 

Clara 23737324 79.00 Beca de Realización de i) Arte y Cultura 
Carrera de Doctorado 

Alejandra 22815290 79.00 Beca de Finalización de b) Nuevas Tecnologías de la 
Carrera de Maestría Comunicación e 

Paola 25394517 79.00 Beca de Finalización de e) Sistema Agroalimentario 
Carrera de Maestría 

Augusto Giuliani 25466528 78.00 Beca de Finalización de e) Sistema Agroalimentarío 
Carrera de Maestría 

Adriana Beatriz 14748550 78.00 Beca de Realización de f) Indicadores de 
Carrera de Doctorado Sustentabilidad 

Ramón Alberto 26578828 78.00 Beca de Finalización de g) Medio Ambiente y Cambio 
Carrera de Doctorado Climático 

Jorgelina Cecilia 23696274 78.00 Beca de Finalización de b) Nuevas Tecnologías de la 
Nada! Carrera de Maestría Comunicación e 

Fernando Omar 21600782 77.00 Beca de Finalización de e) Salud 
Carrera de Doctorado 

Valeria Araceli 24136931 77.00 Beca de Finalización de a) Marginación social, 
Carrera de Doctorado politicas sociales y 

Hugo Rodrigo 26305315 77.00 Beca de Realización de a) Marginación social, 
Carrera de Doctorado polilicas sociales y 

María Agustina 30109356 76.00 Beca de Finalización de g) Medio Ambiente y Cambio 
Carrera de Doctorado Climálico 

Dante Jeremías 31186232 76.00 Beca de Finalización de a) Marginación social, 
Carrera de Maestría politicas sociales y 

Verónica Berta 20560951 76.00 Beca de Finalización de g) Medio Ambiente y Cambio 
Carrera de Maestría Climático 



CiN Consejo 
lnteruniversitario 
Nacional 

172 UNAJ 8963 Aprobado 

173 UNAM 8690 Aprobado 

174 UN LAR 8905 Aprobado 

175 UNMDP 8850 Aprobado 

176 UNR 8931 Aprobado 

177 UNSA 8831 Aprobado 

178 UNVM 9006 Aprobado 

179 UNAV 9185 Aprobado 

180 UNO 9160 Aprobado 

181 UNT 8706 Aprobado 

182 UNTdF 8887 Aprobado 

183 UNVM 8839 Aprobado 

184 UNNE 8878 Aprobado 

185 UNRC 8880 Aprobado 

186 UNRN 8801 Aprobado 
\ 

"' 187 UNA 8832 Aprobado 

Lucas 

Alvez 

Chanampe 

DiazAzorin 

Tomassini 

Tarcaya 

Melina 

Glaiman 

lsola Zorrozua 

Nassif 

Lobato 

Luis 

Alunni 

Morilla 

Torres Molina 
Laca y 

Reggiani 

Julia llaola 28066736 75.00 Beca de Finali7.ación de a) MarginaciÓn social, políticas 
Carrera de Maestría sociales y 

Gladys Esther 32182417 75.00 Beca de Finalización de a) Marginación social, 
Carrera de Maestría políticas sociales y 

Hugo German 30311931 75.00 Beca de Finalización de e) Salud 
Carrera de Maestría 

Carolina 27019257 75.00 Beca de Realización de f) Indicadores de 
Carrera de Maestría Sustentabilidad 

Juan Andrés 32962640 75.00 Beca de Finalización de d) Energía 
Carrera de Doctorado 

Héctor Rubén 14709827 75.00 Beca de Realización de g) Medio Ambiente y Cambio 
Carrera de Doctorado Climático 

Emanuel 30238688 75.00 Beca de Realización de i) Arte y Cultura 
Carrera de Maestría 

Gabriel Amaldo 20892117 74.00 Beca de Realización de i) Arte y Cultura 
Carrera de Maestría 

Florencia 22851875 74.00 Beca de Finalización de a) Marginación social, 
Carrera de Maestría políticas sociales y 

Abel Ricardo 33050615 74.00 Beca de Finalización de a) Marginación social, 
Carrera de Maestría polfticas sociales y 

Sabrina 33991649 74.00 Beca de Finalización de a) Marginación social, 
Carrera de Maestría políticas sociales y 

Tuninettí 23835419 74.00 Beca de Realización de g) Medio Ambiente y Cambio 
Carrera de Doctorado Climático 

Jose Luis 24632887 73.00 Beca de Realización de f) Indicadores de 
Carrera de Maestría Sustenlabilídad 

Gricelda 28773685 73.00 Beca de Realización de e) Salud 
Carrera de Doctorado 

Ramón Javier 18715292 73.00 Beca de Realización de a) Marginación social, 
Carrera de Doctorado políticas sociales y 

Sandra 17367066 72.00 Beca de Realización de i) Arte y Cultura 
Carrera de Doctorado 



CiN Consejo 
lnteruniversitario 
Nacional 

188 UNCA 9176 Aprobado 

189 UNLP 9153 Aprobado 

190 UNNE 8853 Aprobado 

191 UNPSJB 8647 Aprobado 

192 UNR 9120 Aprobado 

193 UNICEN 8968 Aprobado 

194 UNSE 9061 Aprobado 

195 UNVM 8985 Aprobado 

196 UNVM 9161 Aprobado 

197 UNER 8662 Aprobado 

198 UNJU 8945 Aprobado 

199 UN La M 8692 Aprobado 

200 UNNE 9148 Aprobado 

201 UN ICEN 8830 Aprobado 

202 UNLP 9009 Aprobado 

203 UNSL 9146 Aprobado 

---L_ __ 

Arevalo Martinez 

Streitenberger 

Cazorta 

Gurin 

Vallejo 

Dopazo 

Rueda 

More ira 

Páez 

Rlgoli 

Anca si 

Herrerla 

Sanz 

Hojsgaard 

Jaubet 

Muratona 

--- --

Noemi del Valle 28647116 72.00 Beca de Finalización de g) Medio Ambiente y Cambio 
Carrera de Maestría Climático 

Ana 31481005 72.00 Beca de Realización de i) Arte y Cultura 
Carrera de Maestría 

Maria Victoria 34446502 72.00 Beca de Realización de a) Marginación social, 
Carrera de Maestría polfticas sociales y 

Maria Celeste 27841751 72.00 Beca de Finalización de e) Sistema Agroalimentario 
Carrera de Doctorado 

Nicolás 23198786 72.00 Beca de Realización de a) Marginación social, 
Carrera de Doctorado polftícas sociales y 

Judit 29343333 71 .00 Beca de Realización de g) Medio Ambiente y Cambio 
Carrera de Doctorado Climático 

Marta Patricia 21989889 70.00 Beca de Realización de f) Indicadores de 
Rueda Carrera de Doctorado Sustentabilidad 
Gabriela 33511070 70.00 Beca de Finalización de e) Sistema Agroalimentario 

Carrera de Maestría 

Gonzalo Enrique 25532225 70.00 Beca de Finalización de a) Marginación social, 
Carrera de Doctorado pollticas sociales y 

Analla 29760485 69.00 Beca de Realización de g) Medio Ambiente y Cambio 
Carrera de Doctorado Climático 

Edgardo Gustavo 23581801 69.00 Beca de Realización de e) Sistema Agroalimentario 
Carrera de Doctorado 

Elisabeth Ruth 17881259 69.00 Beca de Finalización de g) Medio Ambiente y Cambio 
Carrera de Doctorado Climático 

Elena Sanz 26265364 69.00 Beca de Finalización de e) Salud 
Carrera de Maestría 

Luz 31495365 68.00 Beca de Finalización de i) Arte y Cultura 
Carrera de Maestría 

Franco Valentin 30053358 68.00 Beca de Realización de i) Arte y Cultura 
Carrera de Doctorado 

Silvana 23015247 68.00 Beca de Finalización de g) Medio Ambiente y Cambio 
Carrera de Maestría Climático 



~ 

CiN Consejo 
1 nteruniversitario 
Nacional 

204 UBA 8960 Aprobado 

205 UNVM 8686 Aprobado 

206 UNCOR 8913 Aprobado 

207 UN LAR 9115 Aprobado 

208 UNNE 8967 Aprobado 

209 UNDEC 8823 Aprobado 

210 UNLP 8937 Aprobado 

211 UNLP 9007 Aprobado 

212 UNLP 8746 Aprobado 

213 UNT 9097 Aprobado 

214 UNT 9053 Aprobado 

215 UN ICEN 8901 Aprobado 

216 UNAV 9071 Aprobado 

217 UNLP 9063 Aprobado 

218 UNMDP 9110 Aprobado 

t)_ 
219 UNF 8797 Desaprobado 

Gionco 

Truccone 

Aoki 

N e ira 

Boccolini 

Mercado 

Bustamante 
Hoffmann 

Manacorda 

Moraga 

Ontiveros 

Ríos 

Trigo 

Torres 

Colombo 

Rodriguez 

Cerdan 

Pamela 29905675 66.00 Beca de Realización de i) Arte y Cultura 
Carrera de Maestría 

Marianela 31169249 66.00 Beca de Realización de a) Marginación social , 
Soledad Carrera de Doctorado políticas sociales y 
Antonio Marcelo 20871049 65.00 Beca de Realización de f) 1 ndicadores de 

Carrera de Doctorado Sustentabilidad 
Juan Manuel 8304019 65.00 Beca de Finalización de a) Marginación social, 

Carrera de Maestría políticas socia les y 
Vanina 22737931 65.00 Beca de Finalización de b) Nuevas Tecnologías de la 

Carrera de Maestría Comunicación e 
Sonia Beatriz 28106430 62.00 Beca de Realización de g) Medio Ambiente y Cambio 

Carrera de Maestría Climático 

Eugenia Carolina 34462297 62.00 Beca de Realización de a) Marginación social, 
Carrera de Maestría políticas sociales y 

Julián 31265954 62.00 Beca de Realización de b) Nuevas Tecnologías de la 
Carrera de Maestría Comunicación e 

Jonatan Emanuel 32471274 62.00 Beca de Realización de i) Arte y Cultura 
Carrera de Doctorado 

Luis Alejandro 31961597 62.00 Beca de Realización de a) Marginación social, 
Carrera de Maestría politicas sociales y 

Rosana del Valle 17317527 62.00 Beca de Finalización de g) Medio Ambiente y Cambio 
Carrera de Maestría Climático 

Alexis Angel 28753291 61 .00 Beca de Finalización de i) Arte y Cultura 
Carrera de Maestría 

Leandro 22750445 60.00 Beca de Realización de i) Arte y Cultura 
Carrera de Maestría 

Nicolás 29994394 60.00 Beca de Realización de a) Marginación social, 
Carrera de Maestría políticas sociales y 

Silvia 25575821 60.00 Beca de Finalización de f) Indicadores de 
Carrera de Maestría Sustentabilidad 

Dora Mercedes 26019382 58.00 Beca de Finalización de e) Sistema Agroalímentario 
Carrera de Maestría 



CiN Consejo 
lnteruniversitario 
Nacional 

220 UNDEC 9128 Desaprobado 

221 UNT 9139 Desaprobado 

222 UNA 8928 Desaprobado 

223 UNF 9026 Desaprobado 

224 UNVM 8806 Desaprobado 

225 UNAV 8988 Desaprobado 

226 UTN 8660 Desaprobado 

227 UNLP 8743 Desaprobado 

228 UNDEC 9104 Desaprobado 

229 UNPSJB 8771 Desaprobado 

230 UN LAR 8722 Desaprobado 

231 UNF 8896 Desaprobado 

232 UNF 9021 Desaprobado 

233 UNJU 9133 Desaprobado 

234 UNVM 8863 Comité de 
Gestión 

235 UNLP 8836 Desaprobado 

Carmona 

Pei'lalba Pinto 

Ueban 

Acosta Garnica 

Pérez Andrada 

Dellea 

Scattone 

Escudero 
Giacchella 

Riba 

Papazian 

Carrizo 

Vega 

Roías 

Carrizo 

Lamberti 

Paleo 

Femanda Beatriz 20901044 56.00 Beca de Finalización de b) Nuevas Tecñologfas de la 
Carrera de Maestría Comunicación e 

Gonzalo 27030620 56.00 Beca de Realización de a) Marginación social, 
Carrera de Maestría politicas sociales y 

Da niela 20404046 55.00 Beca de Realización de i) Arte y Cultura 
Carrera de Maestría 

Víctor Hugo 26265627 55.00 Beca de Realización de b) Nuevas Tecnologías de la 
Carrera de Maestría Comunicación e 

Mónica 20603518 55.00 Beca de Realización de i) Arte y Cultura 
Carrera de Doctorado 

María Constanza 21738407 52.00 Beca de Realización de i) Arte y Cultura 
Carrera de Maestría 

Germán Agustín 22660512 52.00 Beca de Finalización de e) Sistema Agroalimentario 
Carrera de Maestría 

Ezequiel 26851375 50.00 Beca de Finalización de e) Salud 
Carrera de Doctorado 

Alberto Eduardo 22867616 49.00 Beca de Finalización de b} Nuevas Tecnologías de la 
Carrera de Maestria Comunicación e 

Gabriela 22796620 48.00 Beca de Finalización de f) Indicadores de 
Carrera de Doctorado Sustentabilidad 

Maria del Rosario 20613407 46.00 Beca de Finalización de b) Nuevas Tecnologías de la 
Carrera de Maestría Comunicación e 

Maria Victoria 16374877 45.20 Beca de Finalización de g) Medio Ambiente y Cambio 
Carrera de Doctorado Climático 

María José 31671734 45.00 Beca de Realización de a) Marginación social , 
Carrera de Doctorado políticas sociales y 

1 

Jaime 23426275 45.00 Beca de Finalización de f) Indicadores de 
1 Carrera de Maestría Sustentabilidad 

Maximiliano 33385443 44.00 Beca de Finalización de e) Sistema Agroalimentario 
Carrera de Maestría 

Maria Amelía 27200746 4300 Beca de Finalización de e) Salud 
Clara Carrera de Maestría 



CiN Consejo 
lnteruniversitario 
Nacional 

236 UN LAR 8907 Desaprobado 

237 UNDEC 8871 Desaprobado 

238 UN LAR 9150 Desaprobado 

') 

-if-

Sant 

Montilla 

Tarifa 

. 

Carlos Alberto 16541957 39.00 Beca de Finalización de a) Marginación social, 
Carrera de Maestría politícas sociales y 

Pablo Javier 29153699 27.00 Beca de Realización de g) Medio Ambiente y Cambio 
Carrera de Maestría Climático 

Sílvana Elisa 25272849 26.00 Beca de Finalización de f) Indicadores de 
Carrera de Maestría Sustentabilidad 

----



CiN Consejo 
lnteruniversitario 
Nacional 

Resol. CE No 1334/18- anexo 11 

Becas de Posgrado CIN-PERHID 2017- Orden de Mérito Final por Institución Universitaria Pública 

UADER 
Orden SiglaUni Código Estado Postulante Postulante ONI Puntaje Categoría Area Estratégica 

Proyecto Solicitud - Apellido - Nombre Evaluación 
42 UADER 8923 Aprobado Bosio Gasten 17474778 94.00 Beca de a) Marginación 

Realización social, políticas 
de Carrera sociales y 
de 
Doctorado 

50 UADER 8650 Aprobado Piani Virginia 38261206 93.00 Beca de g) Medio Ambiente y 
Alejandra Realización Cambio Climático 

de Carrera 
de 
Maestría .. ' .... ... .... ----

-i( UBA 
Orden SiglaUni Código Estado Postulante Postulante ONI Puntaje Categoría Are a Estratégica 

Proyecto Solicitud - Apellido - Nombre Evaluación 

r> 204 UBA 8960 Aprobado Gionco Pamela 29905675 66.00 Beca de i) Arte y Cultura 
Realización 
de Carrera 
de 



CiN Consejo 
lnteruniversitario 
Nacional 

UNA 
Orden Sigla Uni Código Estado 

Proyecto Solicitud 
52 UNA 9012 Aprobado 

59 UNA 8711 Aprobado 

68 UNA 8969 Aprobado 

~ 
87 UNA 8719 Aprobado 

148 UNA 8924 Aprobado 

~ 
\ / 

Postulante 
- Apellido 
Perticone 

Casanova 

Vassallo 

Fernández 

Cobello 

Postulante ONI Puntaje Categoría Are a Estratégica 
- Nombre Evaluación 
Carina 22723380 92.00 Beca de i) Arte y Cultu ra 

Finalización de 
Carrera de 
Doctorado 

Magdalena 29584665 91.00 Beca de b) Nuevas 
Finalización de Tecnologías de la 
Carrera de Comunicación e 
Maestria 

María Sofía 21757074 90.00 Beca de a) Marginación 
Finalización de social, políticas 
Carrera de sociales y 
Doctorado 

Rocío 32870099 88.00 Beca de i) Arte y Cultura 
Celeste Finalización de 

Carrera de 
Maestria 

Maria 29866742 80.00 Beca de i) Arte y Cultura 
Denise Realización de 

Carrera de 
' Doctorado j 



CiN Consejo 
lnteruniversitario 
Nacional 

- 9164 Aprobado 153 UNA 

187 UNA 8832 Aprobado 

222 UNA 8928 Desaprobado 

UNAJ 
Orden SiglaUni Código Estado 

Proyecto Solicitud 
83 UNAJ 9018 Aprobado 

f.¡ 172 UNAJ 8963 Aprobado 

lf\ 

UNAM 

al m e ida-

Reggiani 

LIEBAN 

Postulante 
-Apellido 
Collado 

Lucas 

joaquin 2 4421563 79.00 Beca de i) Arte y Cultura -
Finalización de 
Carrera de 
Doctorado 

Sandra 17367066 72.00 Beca de i) Arte y Cultura 
Realización de 
Carrera de 
Doctorado 

DAN lELA 20404046 55.00 Beca de i) Arte y Cultura 
Realización de 
Carrera de 
Maestría 

Postulante ONI Puntaje Categoría Are a Estratégica 
-Nombre Evaluación 
María 27701280 89.00 Beca de e) Salud 
Soledad Finalización de 

Carrera de 
Doctorado 

Julia Paola 28066736 75.00 Beca de a) Marginación 
Finalización de social, políticas 
Carrera de sociales y 
Maestria 

----·----·-



CiN Consejo 
1 nteruniversitario 
Nacional 

Orden Sigla Uni Código Estado 
Proyecto Solicitud 

1 UNAM 8876 Aprobado 

2 UNAM 8875 Aprobado 

3 UNAM 8655 Aprobado 

19 UNAM 8651 Aprobado 

23 UNAM 8755 Aprobado 

24 UNAM 9000 Aprobado 

~) 
-----

Postulante 
- Apellido 
Aguirre 

Flores 

LO PEZ 

Totaro 

Bragañolo 

Hojman 

Postulante ONI Puntaje Categoría Are a Estratégica 
-Nombre Evaluación 
Gabriel 34742760 100.00 Beca de d) Energía 
Yonatan Finalización de 

Carrera de Maestría 

Cristian 31569847 100.00 Beca de d) Energía 
Finalización de 
Carrera de Maestría 

MIRYAN 13310355 100.00 Beca de e) Salud 
SUSANA Finalización de 

Carrera de 
Doctorado 

María Elina 24302843 98.00 Beca de e) Salud 
Finalización de 
Carrera de 
Doctorado 

Adelaida 42716306 97.00 Beca de Realización g) Medio 
de Carrera de Ambiente y 
Maestría Cambio Climático 

Gaston 21475504 97.00 Beca de Realización b) Nuevas 
Damian de Carrera de Tecnologías de la 

Maestría Comunicación e 

... --
---



-lj­
~ 

CiN Consejo 
lnteruniversitario 
Nacional 

~ 

25 UNAM 8775 Apróbado 

32 UNAM 8874 Aprobado 

51 UNAM 8643 Aprobado 

60 UNAM 8718 Aprobado 

61 UNAM 9065 Aprobado 

69 UNAM 8796 Aprobado 

70 UNAM 9119 Aprobado 

) > 

LE MES KARINA 
BEATRIZ 

Xander Germán 
Andrés 

Kolodziej Sebastian 
Federico 

Dormond Noelia 
Giselle 
Dormond 

Quiroga Ana María 

Al da na Natalia 
Vanessa 

Aliaga Maria 
Dolores 

24600731 
. 

97.00 Beca de -
i) Arte y Cultura 

Finalización de 
Carrera de 
Doctorado 

25617736 95.00 Beca de d) Energía 
Finalización de 
Carrera de Maestria 

30087981 93.00 Beca de g) Medio 1 

Finalización de Ambiente y 
Carrera de Maestria Cambio Climático 

33720845 91.00 Beca de Realización a) Marginación 
de Carrera de social, políticas 
Maestría sociales y 

1 
20338248 91.00 Beca de e) Salud 

1 Finalización de 
Carrera de Maestria 

1 

24601835 90.00 Beca de i) Arte y Cultura 

1 

Finalización de 
Carrera de 
Doctorado 

13538003 90.00 Beca de i) Arte y Cultura 
Finalización de 
Carrera de 

1 

Doctorado 
1 



CiN Consejo 
lnteruniversitario 
Nacional 

. -
UÑAM 

•---- -·"' 
8971 71 

88 UNAM 9064 

109 UNAM 9057 

110 UNAM 9155 

111 UNAM 9089 

140 UNAM 8654 

141 UNAM 9002 

-----·-

-Aprobado Allí ca Rita Maria 
Laura 

Aprobado Rey Martín 

Aprobado COVINICH Mónica 
Mariela 

Aprobado Olsson Jorge 
Alberto 

Aprobado Quintana Angel 
Paolo 

Aprobado Baumann Alicia 
Jeannette 

Aprobado Pautsch Jesus 
German 
Andres 

··-

22835572 90.00 Beca de Realización a) Marginación 
-

de Carrera de social, políticas 
Maestría sociales y 

34513266 88.00 Beca de Realización b) Nuevas 
de Carrera de Tecnologías de la 
Maestría Comunicación e 

33486423 85.00 Beca de Realización e) Sistema 
de Carrera de Agroalimentario 
Maestría 

13826539 85.00 Beca de d) Energía 
Finalización de 
Carrera de Maestría 

30983941 85.00 Beca de d) Energía 
Finalización de 
Carrera de Maestría 

26059334 81.00 Beca de Realización g) Medio 
de Carrera de Ambiente y 
Doctorado Cambio Climático 

25450352 81.00 Beca de b) Nuevas 
Finalización de Tecnologías de la 
Carrera de Maestría Comunicación e 



CiN Consejo 
lnteruniversitario 
Nacional 

- ~ 

173 UNAM 8690 Aprobado 

~ 

~ 

------ ---al vez gladys 32182417 75.00 Beca de a) Marginación 
esther Finalización de social, políticas 

Carrera de Maestria sociales y 



;r 

CiN Consejo 
lnteruniversitario 
Nacional 

UNAV 
Orden SiglaUni Código 

Proyecto 
53 UNAV 8694 

179 UNAV 9185 

216 UNAV 9071 

225 UNAV 8988 

Estado Postulante 
Solicitud -Apellido 
Aprobado Moreno 

Aprobado Glaiman 

Aprobado TORRES 

Desaprobado DELLEA 

Postulante­
Apellido 

Postulante - ONI Puntaje Categoría Are a 
Nombre Evaluación Estratégica 
Federico 26626132 92.00 Beca de i) Arte y Cultura 

Realización de 
Carrera de 
Doctorado 

Gabriel 20892117 74.00 Beca de i) Arte y Cultura 
Arnaldo Realización de 

Carrera de 
Maestría 

LEAN ORO 22750445 60.00 Beca de i) Arte y Cultura 
Realización de 
Carrera de 
Maestría 

MARIA 21738407 52.00 Beca de i) Arte y Cultura 
CONSTANZA Realización de 

Carrera de 
Maestría 

Categoría re a Estratégica 



CiN Consejo 
1 nteru n iversitario 
Nacional 

- 26 UNCA 8929 Aprobado 

33 UNCA 8630 Aprobado 

102 UNCA 9126 Aprobado 

112 UNCA 8900 Aprobado 

121 UNCA 8810 Aprobado 

~ 
188 UNCA 9176 Aprobado 

UN COMA 

Vilallonga 

Sentinelli 

Korzeniewski 

GOMEZ 

del Prado 

AREVALO 
MARTINEZ 

Gabriel 20677624 
... 

97.00 Beca de Realización de b) Nuevas 
--

Domingo Carrera de Doctorado Tecnologías de la 
Comunicación e 

Natalia 31536783 95.00 Beca de Finalización de i) Arte y Cultura 
Carrera de Doctorado 

Maria 17016328 86.00 Beca de Finalización de b) Nuevas 
Isabel Carrera de Maestría Tecnologías de la 

Comunicación e 

SOFIA 22762612 85.00 Beca de Finalización de b) Nuevas 
GABRIELA Carrera de Maestría Tecnologías de la 

Comunicación e 

Ana María 26433496 84.00 Beca de Finalización de b) Nuevas 
Carrera de Maestría Tecnologías de la 

Comunicación e 

NO EMI 28647116 72.00 Beca de Finalización de g) Medio Ambiente 
DEL VALLE Carrera de Maestría y Cambio Climático 



~ 
~ 

CiN Consejo 
lnteruniversitario 
Nacional 

Orden SiglaUni Código 
Proyecto 

43 UNCOMA 8883 

72 UNCOMA 8829 

84 UN COMA 8664 

103 UNCOMA 8679 

113 UNCOMA 9180 

> 

Estado Postulante 
Solicitud -Apellido 

Aprobado Funes 

Aprobado Svensson 

Aprobado Torres 

Aprobado Merli 

Aprobado Abrigo 

Postulante DNI Puntaje Categoría Area Estratégica 
-Nombre Evaluación 

Israel 27773663 94.00 Beca de g) Medio Ambiente y 
Germán Realización de Cambio Climático 
Aristóteles Carrera de 

Doctorado 

Viviana 18588204 90.00 Beca de b) Nuevas Tecnologías 
Corina Finalización de de la Comunicación e 

Carrera de 
Maestría 

Maria 16606598 89.00 Beca de b) Nuevas Tecnologías 
Bernarda Finalización de de la Comunicacióne 

Carrera de 
Doctorado 

María 27478408 86.00 Beca de a) Marginación social, 
Carolina Finalización de políticas sociales y 

Carrera de 
Maestría 

Sergio 26218169 85.00 Beca de d) Energía 
Realización de 
Carrera de 
Doctorado 



CiN 

Orden 

20 

34 

54 

62 

73 

--tk 93 

. ' 
~ ~ 

Consejo 
1 nterun iversitario 
Nacional 

Sigla Código Estado 
U ni Proyecto Solicitud 

UNCOR 9093 Aprobado 

UNCOR 8989 Aprobado 

UNCOR 9047 Aprobado 

UNCOR 8881 Aprobado 

UNCOR 8987 Aprobado 

UNCOR 8735 Aprobado 

Postulante-
Apellido 

Basel 

Del Campo 

Romanutti 

Pereyra 

Salcedo Okuma 

Buraschi 

Postulante- ONI Puntaje Categoría Area Estratégica 
Nombre Evaluaci 

ón 
Paula 21902649 98.00 Beca de a) Marginación 

Realización de social, políticas 
Carrera de sociales y 
Doctorado 

Maria Lis 25356321 95.00 Beca de a) Marginación 
Finalización de social, políticas 
Carrera de sociales y 
Doctorado 

María Virginia 27326888 92.00 Beca de a) Marginación 
Finalización de social. políticas 
Carrera de sociales y 
Doctorado 

Marcos Sebastian 30968043 91.00 Beca de e) Sistema 
Realización de Agroalimentario 
Carrera de 
Doctorado 

Luis Dario 93857050 90.00 Beca de a) Marginación 
Realización de social. políticas 
Carrera de sociales y 
Doctorado 

Mónica 23460744 87.00 Beca de f) Indicadores de 
Finalización de Sustentabilidad 
Carrera de 
Doctorado 



CiN Consejo 
1 nteru n iversitario 
Nacional 

·- 114 UNCOR 9114 Aprobado 

142 UNCOR 8991 Aprobado 

206 UNCOR 8913 Aprobado 

UNCU 
Orden Sigla Código Estado 

U ni Proyecto Solicitud 

4 UNCU 8986 Aprobado 

~V 

\~ 
S UNCU 8710 Aprobado 

u 

Manila 

Nicora 

AOKI 

Postulante-
Apellido 

Profili 

STUDER 

~ ---Luis Leonardo 28143766 85.00 Beca de e) Salud 
Finalización de 
Carrera de 
Doctorado 

María Valeria 22922111 81.00 Beca de e) Salud 
Finalización de 
Carrera de 
Maestría 

Antonio Marcelo 20871049 65.00 Beca de f) Indicadores de 
Realización de Sustentabilidad 
Carrera de 
Doctorado 

Postulante- DNI Puntaje Categoría 1 Are a Estrat égica 
Nombre Evaluaci 

ón 
Lelia Edith 25508799 100.00 Beca de i) Arte y Cultura 

Finalización de 
Carrera de 
Doctorado 

PAOLA MARIELA 24342397 100.00 Beca de f) Indicadores de 
Finalización de Sustentabilidad 
Carrera de 
Maestría 



<!( 

CiN Consejo 
lnteruniversitario 
Nacional 

-- 154 UNCU - 8910 Aprobado 

UNDEC 
Orden SiglaUni Código Estado 

Proyecto Solicitud 

209 UNDEC 8823 Aprobado 

220 UNDEC 9128 Desaprobado 

228 UNDEC 9104 Desaprobado 

237 UNDEC 8871 Desaprobado 

r\ 

Rodriguez 

Postulante-
Apellido 

Mercado 

Carmona 

Riba 

Montilla 

Gonzalo 2 7144965 79.00 -Beca de i) Arte y Cultura 
Realización de 
Carrera de 
Doctorado 

Postulante- DNI Puntaje Categoría Are a Estratégica 
Nombre Evaluaci 

ón 
Sonia Beatriz 28106430 62.00 Beca de g) Medio 

Realización de Ambiente y 
Carrera de Cambio 
Maestría Climático 

Fernanda Beatriz 20901044 56.00 Beca de b) Nuevas 
Finalización de Tecnologías de la 
Carrera de Comunicación e 
Maestria 

Alberto Eduardo 22867616 49.00 Beca de b) Nuevas 
Finalización de Tecnologías de la 
Carrera de Comunicación e 
Maestria 

Pablo Javier 29153699 27.00 Beca de g) Medio 
Realización de Ambiente y 
Carrera de Cambio 
Maestría Climático 



~ 

CiN Consejo 
1 nteru n iversitario 
Nacional 

UNER 
Orden SiglaUni Código Estado 

Proyecto Solicitud 
44 UNER 8714 Aprobado 

197 UNER 8662 Aprobado 

Postulante 
-Apellido 
Rodríguez 

Rígoli 

Postulante ONI Puntaje Categoría Are a 
-Nombre Evaluación Estratégica 
Viviana 23493543 94.00 Beca de e) Sistema 

Finalización de Agroalimentario 
Carrera de 
Doctorado 

Ana lía 29760485 69.00 Beca de g) Medio 
Realización de Ambiente y 
Carrera de Cambio 
Doctorado Climático 



CiN Consejo 
lnteruniversitario 
Nacional 

UNF 
Orden Sigla Código Estado 

U ni Proyecto Solicitud 
162 UNF 9136 Aprobado 

219 UNF 8797 Desaprobado 

223 UNF 9026 Desaprobado 

231 UNF 8896 Desaprobado 

232 UNF 9021 Desaprobado 

~ 
/ 

% 

Postulante 
-Apellido 
Giuliani 

Cerdan 

A costa 
Garnica 

Vega 

Rojas 

Postulante DNI Puntaje Categoria ¡Area 
- Nombre Evaluación Estratégica 
Augusto 25466528 78.00 Beca de e) Sistema 
Giuliani Finalización de Agroalimentario 

Carrera de 
Maestría 

Dora 26019382 58.00 Beca de e) Sistema 
Mercedes Finalización de Agro alimentario 

Carrera de 
Maestría 

Víctor 26265627 55.00 Beca de b) Nuevas 
Hugo Realización de Tecnologías de 

Carrera de la 
Maestría Comunicación 

e 
María 16374877 45.20 Beca de g) Medio 
Victoria Finalización de Ambiente y 

Carrera de Cambio 
Doctorado Climático 

María José 31671734 45.00 Beca de a) Marginación 
Realización de social, políticas 
Carrera de sociales y 
Doctorado 



CiN Consejo 
1 nteruniversitario 
Nacional 

UN ICEN 
Orden SiglaUni Código 

Proyecto 
6 UNICEN 8909 

30 UN ICEN 8856 

89 UN ICEN 9037 

94 UN ICEN 8811 

104 UN ICEN 8877 

<ti 115 UN ICEN 8689 

W\ 
\¡ 

Estado Postulante 
Solicitud -Apellido 
Aprobado Gonzalez 

Aprobado Achaga 

Aprobado Romero 

Aprobado Cenich 

Aprobado Lopez 
Bidone 

Aprobado Díaz 

Postulante ONI Puntaje Categoría 1 Are a Estratégica 
-Nombre Evaluación 
Maria 22534166 100.00 Beca de i) Arte y Cultura 
Gabriela Finalización de 

Carrera de 
Doctorado 

Romina 36608435 96.00 Beca de g) Medio 
Valeria Realización de Ambiente y 

Carrera de Cambio 
Doctorado Climático 

Raúl Emilio 28277973 88.00 Beca de b) Nuevas 
Realización de Tecnologías de la 
Carrera de Comunicación e 
Maestría 

Gabriela 16925747 87.00 Beca de b) Nuevas 
Finalización de Tecnologías de la 
Carrera de Comunicación e 
Doctorado 

Elizabeth 17468856 86.00 Beca de a) Marginación 
Cristina Finalización de social, políticas 

Carrera de sociales y 
Doctorado 

Adriana 25931942 85.00 Beca de g) Medio 
Alejandra Realización de Ambiente y 

Carrera de Cambio 
Doctorado Climático 



~ 

CiN Consejo 
1 nteruniversitario 
Nacional 

- ·--127 UN ICEN 9030 

132 UN ICEN 8816 

155 UN ICEN 9020 

193 UN ICEN 8968 

201 UN ICEN 8830 

V 
¡..-

215 UN ICEN 8901 
• 

Aprobado Herrera 

Aprobado Garcia 

Aprobado Braunmüller 

Aprobado Do pazo 

Aprobado Hojsgaard 

Aprobado Trigo 

M arce la 25379442 83.00 Beca de e) Safud -
Fernanda Finalización de 

Carrera de 
Doctorado 

Daiana 34853018 82.00 Beca de b) Nuevas 
Finalización de Tecnologías de la 
Carrera de Comunicación e 
Doctorado 

Mariné 24595003 79.00 Beca de b) Nuevas 
Cecilia Finalización de Tecnologías de la 

Carrera de Comunicación e 
Maestria 

Judit 29343333 71.00 Beca de g) Medio 
Realización de Ambiente y 
Carrera de Cambio 
Doctorado Climático 

Luz 31495365 68.00 Beca de i) Arte y Cultura 
Finalización de 
Carrera de 
Maestria 

Alexis 28753291 61.00 Beca de i) Arte y Cultura 
Angel Finalización de 

Carrera de 
Maestria 



CiN Consejo 
1 nteruniversitario 
Nacional 

UNJU 
Orden SiglaUni Código Estado 

Proyecto Solicitud 
7 UNJU 8708 Aprobado 

74 UNJU 8696 Aprobado 

122 UNJU 9058 Aprobado 

123 UNJU 8673 Aprobado 

156 UNJU 8908 Aprobado 

198 UNJU 8945 Aprobado 
) 

~-

Postulante 
-Apellido 
Alvarez 

Bautista 

Maraz 

VARGAS 
RODRIGUEZ 

Guzmán 

Ancasi 

Postulante ONI Puntaje Categoría Are a Estratégica 
-Nombre Evaluación 
Susana 21713953 100.00 Beca de Realización e) Sistema 
Ed it de Carrera de Agroalimentario 

Doctorado 

Maria Jose 28150939 90.00 Beca de Finalización i) Arte y Cultura 
de Carrera de 
Doctorado 

Fabiana 33128179 84.00 Beca de Realización e) Sistema 
Alejandra de Carrera de Agroalimentario 

Doctorado 

NELLY 93687942 84.00 Beca de Realización g) Medio Ambiente 
NICOLAZA de Carrera de y Cambio Climático 
MARIA Doctorado 

Juan 23053863 79.00 Beca de Realización a) Marginación 
1 

de Carrera de social, políticas 
Doctorado sociales y 

' Edgardo 23581801 69.00 Beca de Realización e) Sistema 
Gustavo de Carrera de Agroalimentario 

Doctorado 



CiN Consejo 
lnteruniversitario 
Nacional 

233 - 9133 Desaprobado carrizo 
. 

UNJU 

UNL 
Orden SiglaUni Código Estado Postulante 

Proyecto Solicitud - Apellido 
35 UNL 8998 Aprobado Carrizo 

63 UNL 8814 Aprobado FABRE 

64 UNL 9084 Aprobado Maina 

133 UNL 9050 Aprobado Cape llo 

)}\ 
\ / 

~ 
..... -----------------

jaime - ---
23426275 45.00 Beca de Finalización f) Indicadores de 

de Carrera de Sustentabilidad 
Maestria 

Postulante DNI Puntaje Categoría Are a Estratégica 
- Nombre Evaluación 
Bernardo 17461565 95.00 Beca de Realización a) Marginación 
Reinaldo de Carrera de social, políticas 

Doctorado sociales y 

MARIA 25480391 91.00 Beca de Finalización i) Arte y Cultura 
VIRGINIA de Carrera de 

Maestria 

Marcelino 24214923 91.00 Beca de Realización a) Marginación 
de Carrera de social, políticas 
Doctorado sociales y 

Romina 27781620 82.00 Beca de Finalización a) Marginación 
de Carrera de social, políticas 
Maestria sociales y 

..... --



CiN Consejo 
1 nteru n iversitari o 
Nacional 

. -
149 UNL 8903 

169 UNL 8791 

~~ 

~ 

Aprobado Acetta 

Aprobado Lassaga 

Patricia ·- · 32930007 80.00 Beca de Realización e) Sistema 
de Carrera de Agroalimentario 
Maestría 

! 

María 30109356 76.00 Beca de Finalización g) Medio 
Agustina de Carrera de Ambiente y 

Doctorado Cambio 
Climático 



-Ir 
~1 

~ 

CiN Consejo 
1 nteruniversitario 
Nacional 

UNLAM 
Orden SiglaUni Código Estado 

Proyecto Solicitud 
199 UN La M 8692 Aprobado 

UN LAR 
Orden SiglaUni Código Estado 

Proyecto Solicitud 
174 UN LAR 8905 Aprobado 

207 UN LAR 9115 Aprobado 

230 UN LAR 8722 Desaprobado 

236 UN LAR 8907 Desaprobado 

~ 

Postulante Postulante ONI Puntaje Categoría 1 Area Estratégica 
- Apellido -Nombre Evaluación 
Herrería Elisabeth 17881259 69.00 Beca de Finalización g) Medio 

Ruth de Carrera de Ambiente y 
Doctorado Cambio Climático 

Postulante Postulante ONI Puntaje Categoría Area Estratégica 
- Apellido - Nombre Evaluación 
Chanampe Hugo 30311931 75.00 Beca de Finalización de e) Salud 

German Carrera de Maestría 

Neira Juan 8304019 65.00 Beca de Finalización de a) Marginación 
Manuel Carrera de Maestría social. políticas 

sociales y 

carrizo maria del 20613407 46.00 Beca de Finalización de b) Nuevas 
rosario Carrera de Maestría Tecnologías de la 

Comunicación e 

Sant Carlos 16541957 39.00 Beca de Finalización de a) Marginación 
Alberto Carrera de Maestría social, políticas 

sociales y 



CiN Consejo 
lnteruniversitario 
Nacional 

-238 UN LAR 9150 ~ - --Desaprobado Tarifa 

UNLP 
Orden Sigla Código Estado Postulante 

U ni Proyecto Solicitud - Apellido 

8 UNLP 8646 Aprobado Eckmeyer 

95 UNLP 9105 Aprobado Escapil 

116 UNLP 9152 Aprobado Yalet 

~ 
Asurmendi 

124 UNLP 8891 Aprobado Tapia 

~ 
' / 

~ 

Silvaña- 25272849 - 26.00 Beca de FinaliZación de f) Indicadores de 
Elisa Carrera de Maestría Sustentabilidad 

i 

Postulante - ONI Puntaje Categoría Are a Estratégica 
Nombre Evaluaci 

ón 
Martín 23569922 100.00 Beca de Finalización i) Arte y Cultura 

de Carrera de 
Doctorado 

Analís 35073550 87.00 Beca de Finalización a) Marginación social, 
de Carrera de políticas sociales y 
Maestría 

Mariana 27742472 85.00 Beca de Finalización i) Arte y Cultura 
de Carrera de 
Doctorado 

Gabriela 27997451 84.00 Beca de Finalización e) Salud 
Edith de Carrera de 

Maestría 



CiN 

128 

129 

134 

135 

136 

150 

> 

Consejo 
lnteruniversitario 
Nacional 

UNLP -- 9003 Aprobado 

UNLP 8815 Aprobado 

UNLP 8774 Aprobado 

UNLP 8943 Aprobado 

UNLP 9134 Aprobado 

UNLP 8938 Aprobado 

crivelli 

Va lente 

LO PEZ 

Pellicer 

Quintana 

Caetano 
Madrigal 

sabina - 25733016 83.00 -Beca de Finalización b) NÜevas --
de Carrera de Tecnologías de la 
Doctorado Comunicación e 

Alicia Karina 28171331 83.00 Beca de Finalización i) Arte y Cultura 
de Carrera de 
Doctorado 

MARIA 17419671 82.00 Beca de Finalización b) Nuevas 
GABRIELA de Carrera de Tecnologías de la 

Doctorado Comunicación e 

Karina 24394237 82.00 Beca de Realización e) Sistema 
de Carrera de Agroalimentario 
Doctorado 

Rocío 27791993 82.00 Beca de Realización b) Nuevas 
de Carrera de Tecnologías de la 
Doctorado Comunicación e 

N estor 92685824 80.00 Beca de Finalización i) Arte y Cultura 
Andrés de Carrera de 

Doctorado 



CiN 

-· 157 

166 

167 

189 

202 

210 

211 

' ~ 

Consejo 
1 nteruniversitario 
Nacional 

UNLP 9182 Aprobado 

UNLP 8889 Aprobado 

UNLP 8834 Aprobado 

UNLP 9153 Aprobado 

UNLP 9009 Aprobado 

UNLP 8937 Aprobado 

UNLP 9007 Aprobado 

-
Villat 

SAPORITII 

Vivas Arce 

Streitenberg 
er 

Jaubet 

Bustamante 
Hoffmann 

julianmanac 
orda@gmail. 
com 

- 16595504 79.00 Beca de Finalización e) Salud 
-María Cecilia 

de Carrera de 
Maestría 

FERNANDO 21600782 77.00 Beca de Finalización e) Salud 
OMAR de Carrera de 

Doctorado 

Valeria 24136931 77.00 Beca de Finalización a) Marginación social. 
Araceli de Carrera de políticas sociales y 

Doctorado 

Ana 31481005 72.00 Beca de Realización i) Arte y Cultura 
de Carrera de 
Maestría 

Franco 30053358 68.00 Beca de Realización i) Arte y Cultura 
Valentín de Carrera de 

Doctorado 

Eugenia 34462297 62.00 Beca de Realización a) Marginación social, 
Carolina de Carrera de políticas sociales y 

Maestría 

julianmanaco 31265954 62.00 Beca de Realización b) Nuevas 
rda@gmail.co de Carrera de Tecnologías de la 
m Maestría Comunicación e 

' --



CiN Consejo 
lnteruniversitario 
Nacional 

. ~ 

212 UNLP 8746 Aprobado 

217 UNLP 9063 Aprobado 

227 UNLP 8743 Desaprobad 
o 

235 UNLP 8836 Desaprobad 
o 

UNLU 
Orden SiglaUni Código Estado 

Proyecto Solicitud 
36 UNLU 9162 Aprobado 

158 UNLU 9144 Aprobado 

\ 
) 

Moraga 

Colombo 

Escudero 
Giacchella 

Paleo 

Postulante 
- Apellido 
Ortiz 

GARCIA 

~ 

32471274 - Gibo Beca de Realización i) Arte y Cultura Jonatan 
Emanuel de Carrera de 

Doctorado 

Nicolás 29994394 60.00 Beca de Realización a) Marginación social, 
de Carrera de políticas sociales y 
Maestría 

Ezequiel 26851375 50.00 Beca de Finalización e) Salud 
de Carrera de 
Doctorado 

María Amelía 27200746 43.00 Beca de Finalización e) Salud 
Clara de Carrera de 

Maestría 

Postulante - ONI Puntaje Categoría Área Estratégica -
Nombre Evaluación 
Silvia 17108559 95.00 Beca de Realización e) Sistema 
Graciela de Carrera de Agroalimentario 

Doctorado 

ALEJANDRA 21690783 79.00 Beca de Finalización e) Sistema 
IV ANA de Carrera de Agroalimentario 

Doctorado 



CiN 

UNLZ 

Consejo 
1 nte ru n iversitario 
Nacional 

Orden SiglaUni Código Estado Postulante Postulante ONI Puntaje Categoría 
Proyecto Solicitud -Apellido - Nombre Evaluación 

75 UNLZ 8681 Aprobado Dioguardi Gisela 29668972 90.00 Beca de Finalización de 
Haydee Carrera de Maestría 

UNMDP 
Orden SiglaUni Código Estado Postulante- Postulante - ONI Puntaje Categoría 

Proyecto Solicitud Apellido Nombre Evaluación 
37 UNMDP 8981 Aprobado Escalante Lucía 36693848 95.00 Beca de Realización de 

Soledad Carrera de Doctorado 

38 UNMDP 8792 Aprobado Katzen Virginia 23359739 95.00 Beca de Realización de 
Carrera de Maestría 

45 UNMDP 8845 Aprobado Rodríguez Maria 27379516 94.00 Beca de Finalización de 
Ciuro Gabriela Carrera de Maestría 

0 Rodríguez 
Ciuro 

Are a 
Estratégica 
e) Salud 

Area Estratégica 

a) Marginación 
social, políticas 
sociales y 

i) Arte y Cultura 

i) Arte y Cultura 



CiN 

76 

96 

105 

125 

163 

170 

V 
l 1 175 

\ 
[\ 

Consejo 
1 nteru n iversitario 
Nacional 

UNMDP 8957 

UNMDP 8788 

UNMDP 8778 

UNMDP 8934 

UNMDP 8641 

UNMDP 8744 

UNMDP 8850 

-Aprobado Ares 

Aprobado Bergese 

Aprobado Varela 

Aprobado MENDIZABAL 

Aprobado Olivera 

Aprobado Boga 

Aprobado DíazAzorín 

Sofía Estela 23971548 90.00 Beca de Finalización de a) Marginación 
Carrera de Doctorado social, políticas 

sociales y 

María 31550174 87.00 Beca de Realización de i) Arte y Cultura 
Carolina Carrera de Maestría 

Maria 25739516 86.00 Beca de Finalización de e) Sistema 
Soledad Carrera de Doctorado Agroalimentario 

JAVIER 27026394 84.00 Beca de Realización de e) Salud 
ALEJANDRO Carrera de Doctorado 

Adriana 14748550 78.00 Beca de Realización de f) Ind icadores de 
Beatriz Carrera de Doctorado Sustentabilidad 

Dante 31186232 76.00 Beca de Finalización de a) Marginación 
Jeremías Carrera de Maestria social, políticas 

sociales y 

Carolina 27019257 75.00 Beca de Realización de f) Indicadores de 
Carrera de Maestría Sustentabilidad 



CiN 

·- 218 

UNNE 
Orden 

15 

31 

65 

+. 77 

UA 

Consejo 
1 nteru niversita rio 
Nacional 

UNMDP 9110 Aprobado Rodriguez 

SiglaUni Código Estado Postulante 
Proyecto Solicitud -Apellido 

UNNE 9127 Aprobado PINEYRO 

UNNE 8992 Aprobado ORlA 

UNNE 8705 Aprobado Villordo 

UNNE 9029 Aprobado Valdez 

Silvia 25575821 60.00 Beca de Finalización de f) Ind icadores de 
Carrera de Maestria Sustentabilidad 

Postulante DNI Puntaje Categoría Are a Estratégica 
-Nombre Evaluación 
NIDIA 20483036 99.00 Beca de Finalización de a) Marginación 
BIBIANA Carrera de Doctorado social, políticas 

sociales y 

GRISELDA 22711422 96.00 Beca de Finalización de e) Salud 
IN ES Carrera de Doctorado 

Gabriela 32551491 91.00 Beca de Finalización de e) Salud 
In es Carrera de Doctorado 

Alberto 13082973 90.00 Beca de Finalización de b) Nuevas 
Daniel Carrera de Maestria Tecnologías de la 

Comunicación e 



CiN 

-tlr: 
uf 

--

1\ 

90 

91 

97 

117 

126 

143 

164 

Consejo 
lnteruniversitario 
Nacional 

~ --- _ .. 
UNNE 9060 

UNNE 8729 

UNNE 8717 

UNNE 9078 

UNNE 8742 

UNNE 9125 

UNNE 8914 

--
Aprobado Grela 

Aprobado Ludueño 

Aprobado Lockett 

Aprobado LOMBARDO 

Aprobado Encina 
Tutuy 

Aprobado Blanco 

Aprobado Martínez 

-• -- -Abel 24954316 88.00 Beca de Finalización de b) Nuevas 
Alejandro Carrera de Maestría Tecnologías de la 

Comunicación e 

Silvia 21860860 88.00 Beca de Finalización de e) Salud 
Fabiana Carrera de Maestría 

Mariel 22657033 87.00 Beca de Finalización de e) Salud 
Carrera de Maestría 

RICARDO 11249839 85.00 Beca de Finalización de a) Marginación 
DANIEL Carrera de Doctorado social, políticas 

sociales y 

Alejandro 31435812 84.00 Beca de Finalización de e) Salud 
Joaquín Carrera de Doctorado 

Roxana 25876845 81.00 Beca de Finalización de e) Salud 
Lilian Carrera de Maestría 

Ramón 26578828 78.00 Beca de Finalización de g) Medio Ambiente 
Alberto Carrera de Doctorado y Cambio Climático 



CiN 

184 

190 

200 

208 

~ 

~ 

Consejo 
lnteruniversitario 
Nacional 

TJ NNE -·- 8878 Aprobado 

UNNE 8853 Aprobado 

UNNE 9148 Aprobado 

UNNE 8967 Aprobado 

ALUÑNI 

cazorla 

Sanz 

BOCCOLINI 

JOSE LUIS 24632887 -· 73 .. 00 Beca de Realización de f) Indicadores de 
Carrera de Maestría Sustentabilidad 

maría 34446502 72.00 Beca de Realización de a) Marginación 
victoria Carrera de Maestría social. políticas 

sociales y 

ElenaSanz 26265364 69.00 Beca de Finalización de e) Salud 
Carrera de Maestría 

VANINA 22737931 65.00 Beca de Finalización de b) Nuevas 
Carrera de Maestría Tecnologías de la 

Comunicación e 



~ 

CiN 

UNNOBA 

Orden 

55 

144 

UN PAZ 
Orden 

Consejo 
1 nteruniversitario 
Nacional 

SiglaUni Código 
Proyecto 

UNNOBA 9052 

UNNOBA 9137 

SiglaUni Código 
Proyecto 

Estado 
Solicitud 
Aprobado 

Aprobado 

Estado 
Solicitud 

Postulante Postulante DNI Puntaje Categoría 
- Apellido -Nombre Evaluación 
saenz mariana 24887699 92.00 Beca de Finalización de 

Carrera de Maestria 

Fariña Leandro 33828417 81.00 Beca de Realización de 
Nahuel Carrera de Doctorado 

-

Postulante Postulante DNI Puntaje Categoría 
- Apellido - Nombre Evaluación 

145 UN PAZ 8862 Aprobado Cernadas Claudia 24687610 81.00 Beca de 

Jf( 

Estado 
Solicitud 

Fonsalías Verónica 

Postulante 
- Nombre 

Finalización de 
Carrera de 
Doctorado 

Categoría 

Are a Estratégica 

b} Nuevas 
Tecnologías de la 
Comunicación e 

e) Sistema 
Agroalimentario 

Are a Estratégica 

e) Salud 

rea Estratégica 



CiN Consejo 
lnteruniversitario 
Nacional 

171 UNPSJB - - 9044 Aprobado 

191 UNPSJB 8647 Aprobado 

229 UNPSJB 8771 Desaprobado 

UNQ 
Orden SiglaUni Código Estado 

Proyecto Solicitud 
78 UNQ 9035 Aprobado 

180 UNQ 9160 Aprobado 

-Olivo 
Mainetti 

Gurin 

Papazian 

Postulante 
-Apellido 
Brardinelli 

lsola 
Zorrozua 

Verónica - 20560951 - 76.00 "Beca de Finalización de ··- g) Medio 
- -· -

Berta Carrera de Maestria Ambiente y 
Cambio Climático 

Maria 27841751 72.00 Beca de Finalización de e) Sistema 
Celeste Carrera de Doctorado Agroalimentario 

Gabriela 22796620 48.00 Beca de Finalización de f) Indicadores de 
Carrera de Doctorado Sustentabilidad 

Postulante ONI Puntaje Categoría Are a Estratégica 
-Nombre Evaluación 
Juan 28649793 90.00 Beca de Realización de d) Energía 
Ignacio Carrera de Maestría 

Florencia 22851875 74.00 Beca de Finalización de a) Marginación 
Carrera de Maestria social, políticas 

sociales y 
.. -------··----·---··----·-·- ---- -------- . 

Postulante- 1 Postulante 
Apellido - Nombre 

Puntaje 1 Categoría 
Evaluación 

Are a Estratégica 



~ 

CiN Consejo 
lnteruniversitario 
Nacional 

~ 

9 UNR 
- ~-

9189 Aprobado 

16 UNR 9017 Aprobado 

46 UNR 9170 Aprobado 

79 UNR 8697 Aprobado 

98 UNR 8652 Aprobado 

130 UNR 8685 Aprobado 

146 UNR 8777 Aprobado 

159 UNR 9019 Aprobado 

Guardala 

Camusso 

Romera 

Jozami 

Carignano 

GIMENEZ 

Guenzelovich 

Rae ca 

Rosan a 28762148 100.00 Beca de Finalización de i) Arte y Cultura 
Andrea Carrera de Doctorado 

Mariángeles 21985544 99.00 Beca de Realización de a) Marginación 
Carrera de Maestría social, políticas 

sociales y 

Bernardo 30948678 94.00 Beca de Realización de e) Sistema 
Martín Carrera de Doctorado Agroalimentario 

Emiliano 32166291 90.00 Beca de Realización de d) Energía 
Carrera de Doctorado 

Bruno 30074119 87.00 Beca de Finalización de e) Salud 
Carrera de Doctorado 

GUSTAVO 21096501 83.00 Beca de Finalización de g) Medio Ambiente 
DANIEL Carrera de Doctorado y Cambio Climático 

Mariellnes 21548936 81.00 Beca de Finalización de e) Salud 
Carrera de Doctorado 

Clara 23737324 79.00 Beca de Realización de i) Arte y Cultura 
Carrera de Doctorado 



CiN Consejo 
lnteruniversitario 
Nacional 

.. -176 UNR 8931 Aprobado 

192 UNR 91 20 Aprobado 

--- e_ -

UNRC 
Orden SiglaUni Código Estado 

Proyecto Solicitud 
27 UNRC 9132 Aprobado 

47 UNRC 8897 Aprobado 

48 UNRC 8763 Aprobado 

80 UNRC 9085 Aprobado 

Tomassini 

Vallejo 

Postulante 
- Apellido 
Grandis 

Cerliani 

Ribero 

CAHE 

. - - 75.00 Beca de Finalización de 
- -d) Energía --Juan 32962640 

Andres Carrera de Doctorado 

Nicolás 23198786 72.00 Beca de Realización de a) Marginación 
Carrera de Doctorado social, políticas 

sociales y 

Postulante ONI Puntaje Categoría Area Estratégica 
- Nombre Evaluación 
Gilda 21999669 97.00 Beca de Finalización de f) Indicadores de 
Cristina Carrera de Doctorado Sustentabilidad 

Cecilia 33328139 94.00 Beca de Finalización de e) Sistema 
Carrera de Maestria Agroalime ntario 

Flavio Ariel 21998003 94.00 Beca de Realización de i) Arte y Cultura 
Carrera de Doctorado 

EMILIANO 36680709 90.00 Beca de Realización de g) Medio Ambiente 
JAVIER Carrera de Maestría y Cambio Climático 



CiN Consejo 
lnteruniversitario 
Nacional 

- ---~-81 UNRC 8860 

151 UNRC 8758 

185 UNRC 8880 

UNRN 
Orden SiglaUni Código 

Proyecto 
10 UNRN 8795 

v 
17 UNRN 9056 

JA~ 
/ 

Aprobado di Santo 

Aprobado Aguilar 

Aprobado Morilla 

Estado Postulante 
Solicitud - Apellido 
Aprobado Capuano 

Aprobado llu ll 

Hernán 29661563 90.00 Beca de Realización de e) Sistema 
E lías Carrera de Doctorado Agroalimentario 

Yanina 26692721 80.00 Beca de Finalización de i) Arte y Cultura 
Carrera de Maestría 

Gricelda 28773685 73.00 Beca de Realización de e) Salud 
Carrera de Doctorado 

Postulante ONI Puntaje Categoría Are a Estratégica ! 

- Nombre Evaluación 
Ana Maria 22708681 100.00 Beca de Finalización de a) Marginación 

Carrera de Doctorado social, políticas 
sociales y 

Iaura 27436684 99.00 Beca de Finalización de b) Nuevas 
Carrera de Doctorado Tecnologías de la 

Comunicación e 



~ 

CiN Consejo 
1 nte ru n ive rsitari o 
Nacional 

SS- UNRN 
--·--

9008 Aprobado 

186 UNRN 8801 Aprobado 

1 

... 

~ 

VERDU.N 

Torres 
Molí na 
Laca y 

-
Beca de Finalización de b) Nuevas - -NO ELlA 29188565 89.00 
Carrera de Doctorado Tecnologías de la 

Comunicación e 

Ramón 18715292 73.00 Beca de Realización de a) Marginación 
Javier Carrera de Doctorado social, políticas 

sociales y 



CiN Consejo 
lnteruniversitario 
Nacional 

UNS 
Orden SiglaUni Código Estado 

Proyecto Solicitud 
11 UNS 8787 Aprobado 

39 UNS 9045 Aprobado 

56 UNS 8658 Aprobado 

137 UNS 8977 Aprobado 

~) 
\ / 

152 UNS 8734 Aprobado 

Postulante 
-Apellido 
Rivero 

Durruty 

Gardie 

boquín 

Puccinelli 

Postulante ONI Puntaje Categoría Area Estratégica 
-Nombre Evaluación 
Maria 30913712 100.00 Beca de Finalización de b) Nuevas 
Andrea Carrera de Doctorado Tecnologías de la 

Comunicación e 

Gisela 33658399 95.00 Beca de Finalización de d) Energía 
No el Carrera de Doctorado 

Silvana 23063117 92.00 Beca de Finalización de i) Arte y Cultura 
Carrera de Doctorado 

maria 26333248 82.00 Beca de Finalización de a) Marginación social, 
soledad Carrera de Maestría políticas sociales y 

Mauro 26456077 80.00 Beca de Finalización de d) Energía 
Carrera de Maest ría 



CiN Consejo 
lnteruniversitario 
Nacional 

UNSA 
Orden SiglaUni Código Estado 

Proyecto Solicitud 
12 UNSA 9048 Aprobado 

21 UNSA 8757 Aprobado 

57 UNSA 8827 Aprobado 

66 UNSA 8799 Aprobado 

99 UNSA 8663 Aprobado 

~ 
i lY 

177 UNSA 8831 Aprobado 

t> 

Postulante 
- Apellido 
Müller 

Placeo 

Lo pez 
Quiroga 

Bravo 

Venier 

TARCAYA 

Postulante ONI Puntaje Categoría Area Estratégica 
- Nombre Evaluación 
Ana 28634605 100.00 Beca de Finalización de a) Marginación social, 

Carrera de Maestría políticas sociales y 

Cora 21528700 98.00 Beca de Finalización de d) Energía 
Carrera de Doctorado 

Inés 23079706 92.00 Beca de Finalización de e) Salud 
Raquel Carrera de Doctorado 

José 32672277 91.00 Beca de Realización de e) Sistema 
Manuel Carrera de Doctorado Agroalimentario 

Emiliano 24188315 87.00 Beca de Finalización de a) Marginación social. 
Carrera de Doctorado políticas sociales y 

HECTOR 14709827 75.00 Beca de Realización de g) Medio Ambiente y 
RUBEN Carrera de Doctorado Cambio Climático 



~ 

CiN Consejo 
lnteruniversitario 
Nacional 

UNSE 
Orden SiglaUni Código Estado 

Proyecto Solicitud 
82 UNSE 8667 Aprobado 

92 UNSE 8959 Aprobado 

118 UNSE 8970 Aprobado 

194 UNSE 9061 Aprobado 

UNSJ 
Orden SiglaUni Código Estado 

Proyecto Solicitud 
18 UNSJ 9038 Aprobado 

\ 
) 

Postulante 
-Apellido 
Céspedes 

Alvarez 
Escalada 

Rodríguez 

Rueda 

Postulante 
- Apellido 
Alvarado 
Retamal 

Postulante ONI Puntaje Categoría Area Estratégica 
- Nombre Evaluación 
Fernando 32249697 90.00 Beca de Finalización de e) Sistema 
Nicolás Carrera de Maestría Agroalimentario 

Fanny 30817328 88.00 Beca de Realización de g) Medio Ambiente y 
Cecilia Carrera de Doctorado Cambio Climático 

Ro mina 29785912 85.00 Beca de Finalización de d) Energía 
Alejandra Carrera de Maestría 

Marta 21989889 70.00 Beca de Realización de f) Indicadores de 
Patricia Carrera de Doctorado Sustentabilidad 
Rueda 

~ -
~ ~ -

Postulante- ONI Puntaje Categoría Area Estratégica 
Nombre Evaluación 
Elsa del 26434597 99.00 Beca de Finalización de a) Marginación social, 
Carmen Carrera de Maestría políticas sociales y 



tV 
' )J) 

~ 

CiN Consejo 
1 nteruniversitario 
Nacional 

- . 
28 UNSJ 9083 Aprobado 

58 UNSJ 9080 Aprobado 

86 UNSJ 8918 Aprobado 

100 UNSJ 8672 Aprobado 

101 UNSJ 9077 Aprobado 

106 UNSJ 8665 Aprobado 

v 

119 UNSJ 8688 Aprobado 

1\ 
/ 

DELGA 50" 

Garcia 
Ata m pi 

Flores 
Palma 

Meglioli 

Narvaez 

Díaz 
Reinoso 

Hernandez 

GUILLERMO 25462896 97.00 Beca de Finalización de a) Marginación social, 
AUGUSTO Carrera de Maestría políticas sociales y 

Gisela 32939366 92.00 Beca de Realización de a) Marginación social, 
Luciana Carrera de Doctorado políticas sociales y 

Paola 26511579 89.00 Beca de Realización de e) Sistema 
Jorgelina Carrera de Doctorado Agroalimentario 

Carola 24948255 87.00 Beca de Finalización de g) Medio Ambiente y 
Carrera de Doctorado Cambio Climático 

Luciana 35511181 87.00 Beca de Realización de g) Medio Ambiente y 
Maricel Carrera de Doctorado Cambio Climático 

Verónica 24234790 86.00 Beca de Finalización de b) Nuevas 
Cecilia Carrera de Maestría Tecnologías de la 

Comunicación e 

Juan 32689003 85.00 Beca de Finalización de e) Sistema 
Carrera de Doctorado Agroalimentario 



CiN Consejo 
lnteruniversitario 
Nacional 

·--120 UNSJ 8919 Aprobado 

160 UNSJ 8761 Aprobado 

UNSL 
Orden SiglaUni Código Estado 

Proyecto Solicitud 
13 UNSL 8995 Aprobado 

29 UNSL 9124 Aprobado 

v 40 UNSL 9131 Aprobado 

~ 
49 UNSL 8752 Aprobado 

0 
/ 

- Zapata 
. . 

ORELLANA 
VASSALLO 

Postulante 
- Apellido 
Calvo 

Ro m á 

Pereyra 

Balmaceda 

Sergio - . 16619848 . - - 85.00 Beca de RealizaCión de · b) Nuevas -
Carrera de Doctorado Tecnologías de la 

Comunicación e 

ALEJANDRA 22815290 79.00 Beca de Finalización de b) Nuevas 
Carrera de Maestría Tecnologías de la 

Comunicación e 

Postulante ONI Puntaje Categoría Are a Estratégica 
- Nombre Evaluación 
Yael 30974969 100.00 Beca de Finalización de a) Marginación 
Guadalupe Carrera de Doctorado social, políticas 

sociales y 

María 26239462 97.00 Beca de Finalización de a) Marginación 
Celeste Carrera de Doctorado social, políticas 

sociales y 

Sonia 17247834 95.00 Beca de Realización de a) Marginación 
Carrera de Doctorado social, políticas 

sociales y 

Maria 27220140 94.00 Beca de Finalización de e) Sistema 
Luciana Carrera de Maestría Agroalimentario 



CiN Consejo 
1 nteruniversitario 
Nacional 

-
Aprobado 67 UNSL 9116 

138 UNSL 9108 Aprobado 

139 UNSL 9113 Aprobado 

161 UNSL 9067 Aprobado ¡... 

203 UNSL 9146 Aprobado 

tP~ 
/ 

Gomez 

ES PECHE 

Saber 

Y acanto 

MURA TONA 

Cintia 25876866 91.00 Beca de Finalización de b) Nuevas 
--

Lorena Carrera de Maestría Tecnologías de la 
Comunicación e 

BARBARA 21756395 82.00 Beca de Realización de g) Medio Ambiente 
ANO RE Carrera de Doctorado y Cambio Climático 

Mariana 20326974 82.00 Beca de Finalización de e) Sistema 
Inés Carrera de Maestría Agroalimentario 

Paola 25394517 79.00 Beca de Finalización de e) Sistema 
Carrera de Maestría Agroalimentario 

SIL VANA 23015247 68.00 Beca de Finalización de g) Medio Ambiente 
MURA TONA Carrera de Maestría y Cambio Climático 



CiN Consejo 
lnteruniversitario 
Nacional 

UNT 
Orden Sigla Código Estado 

U ni Proyecto Solicitud 
14 UNT 9043 Aprobado 

107 UNT 8961 Aprobado 

131 UNT 8731 Aprobado 

147 UNT 9090 Aprobado 

181 UNT 8706 Aprobado 

~ v 

213 UNT 9097 Aprobado . 

1\ 

Postulante-
Apellido 
BOSSOLASCO 

Pacios 

Corral 

TI NEO 

Nassif 

Ontiveros 

Postulante ONI Puntaje Categoría Area Estratégica 
- Nombre Evaluación 
MARIA 23877606 100.00 Beca de Realización de b) Nuevas 
LUISA Carrera de Doctorado Tecnologías de la 

Comunicación e 

María 25844688 86.00 Beca de Realización de e) Salud 
Gabriela Carrera de Doctorado 

Lucrecia 33374333 83.00 Beca de Realización de e) Sistema 
Carrera de Doctorado Agroalimentario 

SILVINA 21356003 81.00 Beca de Finalización de e) Salud 
Carrera de Doctorado 

Abel 33050615 74.00 Beca de Finalización de a) Marginación 
Ricardo Carrera de Maestria social, políticas 

sociales y 

Luis 31961597 62.00 Beca de Realización de a) Marginación 
Alejandro Carrera de Maestría social, políticas 

sociales y 



CiN Consejo 
1 nteruniversitario 
Nacional 

.. 
214 UNT 9053 Aprobado 

221 UNT 9139 Desaprobado 

UNTDF 
Orden SiglaUni Código Estado 

Proyecto Solicitud 

--Ríos Rosana del 
Valle 

Peñalba Pinto Gonzalo 

Postulante Postulante 
- Apellido - Nombre 

182 UNTdF 8887 Aprobado Lobato Sabrina 

UNVM 
Orden Sigla Código Estado Postulante Postulante 

U ni Proyecto Solicitud - Apellido - Nombre 
108 UNVM 9109 Aprobado O u arte Rodrigo 

V 
/ 

~ 
168 UNVM 8634 Aprobado Serra Hugo 

Rodrigo 

\. 

17317527 62.00 Beca de Finalización de g) Medio Ambiente 
Carrera de Maestría y Cambio Climático 

27030620 56.00 Beca de Realización de a) Marginación 
Carrera de Maestría social, polít icas 

sociales y 

ONI Puntaje Categoría Are a Estratégica 
Evaluación 

33991649 74.00 Beca de Finalización a) Marginación social, 
de Carrera de políticas sociales y 
Maestría 

-----

ONI Puntaje Categoría Area Estratégica 
Evaluación 

26862442 86.00 Beca de Realización de a) Marginación social, 
Carrera de Doctorado políticas sociales y 

26305315 77.00 Beca de Realización de a) Marginación social. 
Carrera de Doctorado políticas sociales y 



CiN Consejo 
lnteruniversitario 
Nacional 

178 UNVM 9006 Aprob_a.do 

183 UNVM 8839 Aprobado 

195 UNVM 8985 Aprobado 

196 UNVM 9161 Aprobado 

205 UNVM 8686 Aprobado 

224 UNVM 8806 Desaprobado 

V 
-r._ 'r" 

234 UNVM 8863 Comité de 

~ 
~ Gestión 

1\ 

Molina 

Luis 

Moreira 

Páez 

Truccone 

Pérez 
Andrada 

Lamberti 

Emanuel 30238688 75.00 Beca de Realización de i) Arte y Cultura 
Carrera de Maestría 

Tuninetti 23835419 74.00 Beca de Realización de g) Medio Ambiente y 
Carrera de Doctorado Cambio Climático 

Gabriela 33511070 70.00 Beca de Finalización de e) Sistema 
Carrera de Maestría Agroalimentario 

Gonzalo 25532225 70.00 Beca de Finalización de a) Marginación social, 
Enrique Carrera de Doctorado políticas sociales y 

Marianela 31169249 66.00 Beca de Realización de a) Marginación social, 
Soledad Carrera de Doctorado políticas sociales y 

Mónica 20603518 55.00 Beca de Realización de i) Arte y Cultura 
Carrera de Doctorado 

Maximiliano 33385443 44.00 Beca de Finalización de e) Sistema 
Carrera de Maestría Agroalimentario 



-~ 

CiN Consejo 
lnteruniversitario 
Nacional 

UTN 
Orden Sigla Código Estado 

U ni Proyecto Solicitud 
22 UTN 8846 Aprobado 

41 UTN 8965 Aprobado 

165 UTN 8996 Aprobado 

226 UTN 8660 Desaprobado 

Postulante 
-Apellido 
Casá 

Chatterjee 

Nadal 

Scattone 

Postulante ONI Puntaje Categoría Are a Estratégica 
-Nombre Evaluación 
Nahuel 33257512 98.00 Beca de Realización de e) Sistema 
Esteban Carrera de Doctorado Agroalimentario 

Parag 95614282 95.00 Beca de Realización de e) Salud 
Carrera de Doctorado 

Jorgelina 23696274 78.00 Beca de Finalización de b) Nuevas 
Cecilia Carrera de Maestria Tecnologías de la 
Nadal Comunicación e 

Germán 22660512 52.00 Beca de Finalización de e) Sistema 
Agustín Carrera de Maestria Agroalimentario 


	Resol. CE 1334-18 1
	Resol. CE 1334-18 2

